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DISTRIBUZIONE TV SAT /  
PARTITORI E DEVIATORI

2 USCITE - CONNETTORI F ORIZZONTALI   #[58-8/2]DISTRIBUZIONE 
TV SAT / PARTITORI E DEVIATORI

Articolo Descrizione

 58-8/2 Partitore SAT 5-2400MHz - 2 uscite - connettori F 
orizzontali [Scatola 1pz.]

 

3 USCITE - CONNETTORI F ORIZZONTALI   #[58-8/3]DISTRIBUZIONE 
TV SAT / PARTITORI E DEVIATORI

Articolo Descrizione

 58-8/3 Partitore SAT 5-2400MHz - 3 uscite - connettori F 
orizzontali [Scatola 1pz.]

 

4 USCITE - CONNETTORI F ORIZZONTALI   #[58-8/4]DISTRIBUZIONE 
TV SAT / PARTITORI E DEVIATORI

Articolo Descrizione

 58-8/4 Partitore SAT 5-2400MHz - 4 uscite - connettori F 
orizzontali [Scatola 1pz.]

 

6 USCITE - CONNETTORI F ORIZZONTALI   #[58-8/6]DISTRIBUZIONE 
TV SAT / PARTITORI E DEVIATORI

Articolo Descrizione

 58-8/6 Partitore SAT 5-2400MHz - 6 uscite - connettori F 
orizzontali [Scatola 1pz.]

 

2 USCITE - CONNETTORI F VERTICALI   #[58-9/2]DISTRIBUZIONE TV SAT / PARTITORI E DEVIATORI

Articolo Descrizione

 58-9/2 Partitore SAT 5-2400MHz - 2 uscite - connettori F verticali 
[Scatola 1pz.]

 

3 USCITE - CONNETTORI F VERTICALI   #[58-9/3]DISTRIBUZIONE TV SAT / PARTITORI E DEVIATORI

Articolo Descrizione

 58-9/3 Partitore SAT 5-2400MHz - 3 uscite - connettori F verticali 
[Scatola 1pz.]

 

4 USCITE - CONNETTORI F VERTICALI   #[58-9/4]DISTRIBUZIONE TV SAT / PARTITORI E DEVIATORI

Articolo Descrizione

 58-9/4 Partitore SAT 5-2400MHz - 4 uscite - connettori F verticali 
[Scatola 1pz.]

 

6 USCITE - CONNETTORI F VERTICALI   #[58-9/6]DISTRIBUZIONE TV SAT / PARTITORI E DEVIATORI

Articolo Descrizione

 58-9/6 Partitore SAT 5-2400MHz - 6 uscite - connettori F verticali 
[Scatola 1pz.]

 

MIX DEMIX - CONNETTORI F 
ORIZZONTALI   #[58-10]DISTRIBUZIONE TV SAT / PARTITORI E DEVIATORI

Articolo Descrizione

 58-10 Miscelatore/demiscelatore TV e SAT - Mix Demix [Scatola 
1pz.]

 

  

DISTRIBUZIONE TV SAT / MODULATORI

DVB-T 1080P CON LOOP OUT   #[CT590]DISTRIBUZIONE TV SAT / MODULATORI

Articolo Descrizione

 CT590 Modulatore HDMI® DVB-T 1080p con Loop-out [Scatola 
1pz.]

 

  

DISTRIBUZIONE TV SAT / CAVI COASSIALI

Ø5,0MM - RAME - CLASSE A - 150M   #[WTRTVR0510]DISTRIBUZIONE TV SAT / CAVI COASSIALI

Articolo Descrizione

 WTRTVR0510 NEW!
Cavo coassiale per impianti TV/SAT - 75 
Ohm ø5,0mm - Rame - Classe A - 150m 
[Bobina 150m]

 

Ø5,0MM - CCS - CLASSE A - 150M   #[WTRTVC0510]DISTRIBUZIONE TV SAT / CAVI COASSIALI

Articolo Descrizione

 WTRTVC0510 NEW!
Cavo coassiale per impianti TV/SAT - 75 
Ohm ø5,0mm - CCS - Classe A - 150m 
[Bobina 150m]

 

Ø6,8MM - RAME - CLASSE A - 100M   #[WTRTVR0610]DISTRIBUZIONE TV SAT / CAVI COASSIALI

Articolo Descrizione

 WTRTVR0610 NEW!
Cavo coassiale per impianti TV/SAT - 75 
Ohm ø6,8mm - Rame - Classe A - 100m 
[Bobina 100m]

 
  

DISTRIBUZIONE TV SAT / ALIMENTATORI

2,4W - 12÷15VDC - STABILIZZATO CON 
CONNETTORI F   #[AWF]DISTRIBUZIONE TV SAT / ALIMENTATORI

Articolo Descrizione

 AWF200 Alimentatore per amplificatore antenna - 12Vdc 
200mA - Con connettori F [Scatola 1pz.]

 AWF215 Alimentatore per amplificatore antenna - 15Vdc 
200mA - Con connettori F [Scatola 1pz.]

 AWF400 Alimentatore per amplificatore antenna - 12Vdc 
360mA - Con connettori F [Scatola 1pz.]

 AWF600 Alimentatore per amplificatore antenna - 12Vdc 
600mA - Con connettori F [Scatola 1pz.]

 

6W - 12VDC - CON CONNETTORI F   #[KT500]DISTRIBUZIONE TV SAT / ALIMENTATORI

Articolo Descrizione

 KT500 Alimentatore per amplificatore antenna - 12Vdc 500mA - 
Con connettori F [Scatola 1pz.]

 

  

NETWORKING / SWITCH ETHERNET

GIGABIT 5 PORTE - UNMANAGED - 
METALLO   #[NSG1005MV1]NETWORKING / SWITCH ETHERNET

Articolo Descrizione

 NSG1005MV1 Switch Gigabit 5 porte - Unmanaged - METALLO - 
[Scatola 1pz.]
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GIGABIT 8 PORTE - UNMANAGED - 
METALLO   #[NSG1008MV1]NETWORKING / SWITCH ETHERNET

Articolo Descrizione

 NSG1008MV1 Switch Gigabit 8 porte - Unmanaged - METALLO - 
[Scatola 1pz.]

 

GIGABIT 5 PORTE - 4GE (PSE)+1GE 
UPLINK - POE+ - UNMANAGED - TVCC, 
VLAN E POE WATCDOG - METALLO   #[NSG1005PMV1]NETWORKING / SWITCH ETHERNET

Articolo Descrizione

 NSG1005PMV1 
Switch Gigabit 5 porte - 4GE (PSE)+1GE uplink - 
PoE+ - Unmanaged - con funzione TVCC, VLAN 
e Poe Watcdog - METALLO [Scatola 1pz.]

 

GIGABIT 6 PORTE - 4GE (PSE)+2GE 
UPLINK - POE+ - UNMANAGED - EXTEND 
MODE, VLAN, POE WATCHDOG, QOS - 
METALLO   #[NSG1006PMV1]NETWORKING / SWITCH ETHERNET

Articolo Descrizione

 NSG1006PMV1 
Switch Gigabit 6 porte - 4GE (PSE)+2GE uplink 
- PoE+ - Unmanaged - con funzione Extend 
Mode, VLAN, PoE Watchdog, QoS - METALLO 
[Scatola 1pz.]

 

FAST ETHERNET 6 PORTE - 4FE(PSE)+2FE 
UPLINK - POE+ - UNMANAGED - TVCC, 
VLAN E POE WATCHDOG - METALLO   #[NSF1006PMV1]NETWORKING / SWITCH ETHERNET

Articolo Descrizione

 NSF1006PMV1 
Switch Fast Ethernet 6 porte - 4FE(PSE)+2FE 
uplink - PoE+ - Unmanaged - con funzione TVCC, 
VLAN e PoE Watchdog - METALLO [Scatola 1pz.]

 

FAST ETHERNET 10 PORTE - 
8FE(PSE)+2FE UPLINK - POE+ - 
UNMANAGED - TVCC, VLAN E POE 
WATCHDOG - METALLO   #[NSF1010PMV1]NETWORKING / SWITCH ETHERNET

Articolo Descrizione

 NSF1010PMV1 
Switch Fast Ethernet 10 porte - 8FE(PSE)+2FE 
uplink - PoE+ - Unmanaged - con funzione TVCC, 
VLAN e PoE Watchdog - METALLO [Scatola 1pz.]

 
  

NETWORKING / ACCESSORI RACK

MULTIPRESA DA RACK 19" 8 USCITE   #[23-054/08]NETWORKING / ACCESSORI RACK

Articolo Descrizione

 23-054/08 NEW!
Multipresa da rack 19" 8 uscite Universali-1,5m 
cavo spina 16A-nera-1,5U [Scatola 1pz.]

 

PANNELLO PASSACAVI 1U 19" -  5 
ANELLI   #[96-804/1]NETWORKING / ACCESSORI RACK

Articolo Descrizione

 96-804/1 Pannello Passacavi metallo 1U 19" -  5 Anelli - Nero  
[Scatola 1pz.]

 

PANNELLO PATCH 19" 1U - KEYSTONE - 16 
PORTE   #[96-806/1]NETWORKING / ACCESSORI RACK

Articolo Descrizione

 96-806/1 Pannello Patch 19" 1U per Keystone - Nero - 16 porte 
[Scatola 1pz.]

 

PANNELLO PATCH 19" 2U - KEYSTONE - 24 
PORTE   #[96-806/2]NETWORKING / ACCESSORI RACK

Articolo Descrizione

 96-806/2 Pannello Patch 19" 2U per Keystone - Nero - 24 porte 
[Scatola 1pz.]

 

PANNELLO PATCH 19" 1U - KEYSTONE - 24 
PORTE   #[96-806/4]NETWORKING / ACCESSORI RACK

Articolo Descrizione

 96-806/4 Pannello Patch 19" 1U per Keystone - Nero - 24 porte 
[Scatola 1pz.]

 
  

CABLAGGIO OTTICO /  
PATCHCORDS E PIGTAILS

LC/LC 9/125 OS2 MONOMODALI   #[95-910]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-910/001 Bretelle fibra ottica LC/LC 9/125 OS2 
Monomodali - 1m [PolyBag 1pz.]

 95-910/002 Bretelle fibra ottica LC/LC 9/125 OS2 
Monomodali - 2m [PolyBag 1pz.]

 95-910/003 Bretelle fibra ottica LC/LC 9/125 OS2 
Monomodali - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-910/005 Bretelle fibra ottica LC/LC 9/125 OS2 
Monomodali - 5m [PolyBag 1pz.]

 

SC/LC 9/125 OS2 MONOMODALI   #[95-911]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-911/001 Bretelle fibra ottica SC/LC 9/125 OS2 
Monomodali - 1m [PolyBag 1pz.]

 95-911/002 Bretelle fibra ottica SC/LC 9/125 OS2 
Monomodali - 2m [PolyBag 1pz.]

 95-911/003 Bretelle fibra ottica SC/LC 9/125 OS2 
Monomodali - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-911/005 Bretelle fibra ottica SC/LC 9/125 OS2 
Monomodali - 5m [PolyBag 1pz.]

 

SC/SC 9/125 OS2 MONOMODALI   #[95-912]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-912/001 Bretelle fibra ottica SC/SC 9/125 OS2 
Monomodali - 1m [PolyBag 1pz.]

 95-912/002 Bretelle fibra ottica SC/SC 9/125 OS2 
Monomodali - 2m [PolyBag 1pz.]

 95-912/003 Bretelle fibra ottica SC/SC 9/125 OS2 
Monomodali - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-912/005 Bretelle fibra ottica SC/SC 9/125 OS2 
Monomodali - 5m [PolyBag 1pz.]
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LC/LC 50/125 OM3 MULTIMODALI   #[95-920]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-920/001 Bretelle fibra ottica LC/LC 50/125 OM3 
Multimodali - 1m [PolyBag 1pz.]

 95-920/002 Bretelle fibra ottica LC/LC 50/125 OM3 
Multimodali - 2m [PolyBag 1pz.]

 95-920/003 Bretelle fibra ottica LC/LC 50/125 OM3 
Multimodali - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-920/005 Bretelle fibra ottica LC/LC 50/125 OM3 
Multimodali - 5m [PolyBag 1pz.]

 

SC/LC 50/125 OM3 MULTIMODALI   #[95-921]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-921/001 Bretelle fibra ottica SC/LC 50/125 OM3 
Multimodali - 1m [PolyBag 1pz.]

 95-921/002 Bretelle fibra ottica SC/LC 50/125 OM3 
Multimodali - 2m [PolyBag 1pz.]

 95-921/003 Bretelle fibra ottica SC/LC 50/125 OM3 
Multimodali - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-921/005 Bretelle fibra ottica SC/LC 50/125 OM3 
Multimodali - 5m [PolyBag 1pz.]

 

SC/SC 50/125 OM3 MULTIMODALI   #[95-922]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-922/001 Bretelle fibra ottica SC/SC 50/125 OM3 
Multimodali - 1m [PolyBag 1pz.]

 95-922/002 Bretelle fibra ottica SC/SC 50/125 OM3 
Multimodali - 2m [PolyBag 1pz.]

 95-922/003 Bretelle fibra ottica SC/SC 50/125 OM3 
Multimodali - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-922/005 Bretelle fibra ottica SC/SC 50/125 OM3 
Multimodali - 5m [PolyBag 1pz.]

 

ST/LC 50/125 OM2 MULTIMODALI   #[95-923]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-923/001 Bretelle fibra ottica ST/LC 50/125 OM2 
Multimodali - 1m [PolyBag 1pz.]

 95-923/002 Bretelle fibra ottica ST/LC 50/125 OM2 
Multimodali - 2m [PolyBag 1pz.]

 95-923/003 Bretelle fibra ottica ST/LC 50/125 OM2 
Multimodali - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-923/005 Bretelle fibra ottica ST/LC 50/125 OM2 
Multimodali - 5m [PolyBag 1pz.]

 

SC/ST 50/125 OM2 MULTIMODALI   #[95-924]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-924/001 Bretelle fibra ottica SC/ST 50/125 OM2 
Multimodali - 1m [PolyBag 1pz.]

 95-924/002 Bretelle fibra ottica SC/ST 50/125 OM2 
Multimodali - 2m [PolyBag 1pz.]

 95-924/003 Bretelle fibra ottica SC/ST 50/125 OM2 
Multimodali - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-924/005 Bretelle fibra ottica SC/ST 50/125 OM2 
Multimodali - 5m [PolyBag 1pz.]

 

SC-APC/SC-APC 9/125 OS2 
MONOMODALI   #[95-926]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-926/001 Bretelle fibra ottica SC-APC/SC-APC 9/125 OS2 
Monomodali - 1m [PolyBag 1pz.]

 95-926/002 Bretelle fibra ottica SC-APC/SC-APC 9/125 OS2 
Monomodali - 2m [PolyBag 1pz.]

 95-926/003 Bretelle fibra ottica SC-APC/SC-APC 9/125 OS2 
Monomodali - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-926/005 Bretelle fibra ottica SC-APC/SC-APC 9/125 OS2 
Monomodali - 5m [PolyBag 1pz.]

 95-926/010 Bretelle fibra ottica SC-APC/SC-APC 9/125 OS2 
Monomodali - 10m [PolyBag 1pz.]

 95-926/015 Bretelle fibra ottica SC-APC/SC-APC 9/125 OS2 
Monomodali - 15m [PolyBag 1pz.]

 

SC-APC/SC-PC 9/125 OS2 MONOMODALI   #[95-928]CABLAGGIO 
OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-928/002 Bretelle fibra ottica SC-APC/SC-PC 9/125 OS2 
Monomodali - 2m [PolyBag 1pz.]

 

FC-APC/SC-APC 9/125 OS2 
MONOMODALI   #[95-930]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-930/002 Bretelle fibra ottica FC-APC/SC-APC 9/125 OS2 
Monomodali - 2m [PolyBag 1pz.]

 

SC-APC 9/125 OS2 MONOMODALI   #[95-938]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-938/002 Pigtail fibra ottica SC-APC 9/125 OS2 
Monomodali - 2m [PolyBag 1pz.]

 

SC-PC 9/125 OS2 MONOMODALI   #[95-939]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-939/002 Pigtail fibra ottica SC-PC 9/125 OS2 Monomodali - 
2m [PolyBag 1pz.]

 

FC-APC 9/125 OS2 MONOMODALI   #[95-940]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-940/002 Pigtail fibra ottica FC-APC 9/125 OS2 
Monomodali - 2m [PolyBag 1pz.]

 

FC-PC 9/125 OS2 MONOMODALI   #[95-941]CABLAGGIO OTTICO / PATCHCORDS E PIGTAILS

Articolo Descrizione

 95-941/002 Pigtail fibra ottica FC-PC 9/125 OS2 Monomodali - 
2m [PolyBag 1pz.]

 

  

CABLAGGIO OTTICO / CONNETTORI E BUSSOLE

BUSSOLA SIMPLEX SC-APC/SC-APC   #[97-001]CABLAGGIO OTTICO / CONNETTORI E BUSSOLE

Articolo Descrizione

 97-001 Bussola da pannello - adattatore fibra ottica simplex 
SC-APC/SC-APC [PolyBag 5pz.]
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BUSSOLA SIMPLEX SC-APC/SC-APC - 
FLANGIA CORTA SENZA FORI   #[97-001SF]CABLAGGIO OTTICO / CONNETTORI E BUSSOLE

Articolo Descrizione

 97-001SF Bussola da pannello - adattatore fibra ottica simplex SC-
APC/SC-APC - flangia corta senza fori [PolyBag 5pz.]

 

BUSSOLA SIMPLEX SC-UPC/SC-UPC   #[97-002]CABLAGGIO OTTICO / CONNETTORI E BUSSOLE

Articolo Descrizione

 97-002 Bussola da pannello - adattatore fibra ottica simplex 
SC-UPC/SC-UPC [PolyBag 5pz.]

 

BUSSOLA SIMPLEX SC-APC/SC-APC - 
SPORTELLINO  PROTEZIONE   #[97-003]CABLAGGIO OTTICO / CONNETTORI E BUSSOLE

Articolo Descrizione

 97-003 
Bussola da pannello - adattatore fibra ottica simplex 
SC-APC/SC-APC - con sportellino di protezione [PolyBag 
5pz.]

 

BUSSOLA SIMPLEX SC-APC/SC-
APC - FLANGIA CORTA SENZA FORI - 
SPORTELLINO PROTEZIONE   #[97-003SF]CABLAGGIO OTTICO / CONNETTORI E BUSSOLE

Articolo Descrizione

 97-003SF 
Bussola da pannello - adattatore fibra ottica simplex 
SC-APC/SC-APC - flangia corta senza fori - con 
sportellino di protezione [PolyBag 5pz.]

 

CONNETTORE RAPIDO SC/APC   #[97-102]CABLAGGIO OTTICO / CONNETTORI E BUSSOLE

Articolo Descrizione

 97-102 Connettore fibra ottica rapido SC/APC - Fast connector 
[PolyBag 10pz.]

 

CONNETTORE RAPIDO SC/PC   #[97-104]CABLAGGIO OTTICO / CONNETTORI E BUSSOLE

Articolo Descrizione

 97-104 Connettore fibra ottica rapido SC/PC - Fast connector 
[PolyBag 10pz.]

 

ACCESSORIO DI MONTAGGIO PER 97-102 
E 97-104   #[97-110]CABLAGGIO OTTICO / CONNETTORI E BUSSOLE

Articolo Descrizione

 97-110 Accessorio di montaggio per connettori rapidi 97-102 e 
97-104 [PolyBag 10pz.]

 
  

CABLAGGIO OTTICO / BOX E CASSETTI

STOA - 2 PORTE - BARRA DIN 
  #[STOA005]CABLAGGIO OTTICO / BOX E CASSETTI

Articolo Descrizione

 STOA005 
Scatola di Terminazione Ottica per Appartamento - 2 
porte - Barra Din 
 [Scatola 1pz.]

 

STOA - 4 PORTE - BARRA DIN 
  #[STOA006]CABLAGGIO OTTICO / BOX E CASSETTI

Articolo Descrizione

 STOA006 
Scatola di Terminazione Ottica di Appartamento - 4 
porte - Barra Din 
 [Scatola 1pz.]

 

STOA - 4 PORTE   #[STOA008]CABLAGGIO OTTICO / BOX E CASSETTI

Articolo Descrizione

 STOA008 Scatola di Terminazione Ottica di Appartamento - 4 
porte [Scatola 1pz.]

 

STOA - 8 PORTE   #[STOA010]CABLAGGIO OTTICO / BOX E CASSETTI

Articolo Descrizione

 STOA010 Scatola di Terminazione Ottica di Appartamento - 8 
porte [Scatola 1pz.]

 

  

CABLAGGIO OTTICO / TRANSCEIVER

MULTIMODALE LC (10GE SFP+ SR) - 300M   #[MOD-TR-

001]CABLAGGIO OTTICO / TRANSCEIVER

Articolo Descrizione

 MOD-TR-001 Modulo transceiver multimodale LC (10GE SFP+ 
SR) - 300m [Scatola 1pz.]

 

MONOMODALE LC (10GE SFP+ LR) - 
10KM   #[MOD-TR-002]CABLAGGIO OTTICO / TRANSCEIVER

Articolo Descrizione

 MOD-TR-002 Modulo transceiver monomodale LC (10GE SFP+ 
LR) - 10Km [Scatola 1pz.]

 
  

CABLAGGIO OTTICO / ATTREZZATURA

TAGLIERINA DI PRECISIONE PER FIBRE 
OTTICHE - CLEAVER   #[98-180]CABLAGGIO OTTICO / ATTREZZATURA

Articolo Descrizione

 98-180 Taglierina di precisione per fibre ottiche - Cleaver 
[Scatola 1pz.]

 

SPELLAFILI PER FIBRA OTTICA A TRE 
FORI - ⌀ DA 1,6MM A 3,0MM   #[98-181]CABLAGGIO OTTICO / ATTREZZATURA

Articolo Descrizione

 98-181 Spellafili per fibra ottica a tre fori - per diametri da 
1,6mm a 3,0mm [Scatola 1pz.]

 

STRIPPER PER FIBRA OTTICA   #[98-183]CABLAGGIO OTTICO / ATTREZZATURA

Articolo Descrizione

 98-183 Stripper per fibra ottica [Scatola 1pz.]
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CABLAGGIO OTTICO / ACCESSORI

TUBETTI TERMORESTRINGENTI 
COPRIGIUNTO PER FIBRA OTTICA - 
40X1,5MM   #[520-F01]CABLAGGIO OTTICO / ACCESSORI

Articolo Descrizione

 520-F01 Tubetti termorestringenti coprigiunto per fibra ottica - 
40x1,5mm [Sacchetto 100pz.]

 

TUBETTI TERMORESTRINGENTI 
COPRIGIUNTO PER FIBRA OTTICA - 
60X1,5MM   #[520-F02]CABLAGGIO OTTICO / ACCESSORI

Articolo Descrizione

 520-F02 Tubetti termorestringenti coprigiunto per fibra ottica - 
60x1,5mm [Sacchetto 100pz.]

 
  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO /  
COMMUTATORI / HDMI®

HDMI®, 4 IN - 1 OUT 4K@60HZ HDR + 
AUDIO - CON TELECOMANDO   #[CT204/7]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / COMMUTATORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT204/7 
Commutatore HDMI®, 4 in - 1 out 4K@60Hz HDR 
+ Audio Analogico/Digitale - Audio HDMI - con 
telecomando [Scatola 1pz.]

 

HDMI®, 5 IN - 1 OUT 4K@60HZ HDR - CON 
TELECOMANDO   #[CT205/7]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / COMMUTATORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT205/7 Commutatore HDMI®, 5 in - 1 out 4K@60Hz HDR - con 
telecomando [Scatola 1pz.]

 

HDMI®, 3 IN - 1 OUT  4K@60HZ   #[CT206/7]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / COMMUTATORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT206/7 Commutatore HDMI® 2.0, 3 in - 1 out  4K@60Hz 
[Scatola appendibile 1pz.]

 

HDMI®, 4 IN - 1 OUT, 1080P@60HZ - 
MULTIVIEW - CON TELECOMANDO   #[CT209/4]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / COMMUTATORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT209/4 Commutatore HDMI®, 4 in - 1 out, 1080p@60Hz - 
Multiview - con telecomando [Scatola 1pz.]

 

HDMI®, 4 IN - 1 OUT, 4K@60HZ - 
MULTIVIEW - EDID - CON TELECOMANDO   #[CT210S/4]DISTRIBUZIONE 

AUDIO/VIDEO / COMMUTATORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT210S/4 Commutatore HDMI®, 4 in - 1 out, 4K@60Hz - 
Multiview - EDID - con telecomando [Scatola 1pz.]

 

HDMI® + USB, 2 IN - 1 OUT, 4K@60HZ - 
KVM - EDID ADATTIVO   #[CT211/12]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / COMMUTATORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT211/12 Commutatore HDMI® + USB, 2 in - 1 out, 4K@60Hz 
- KVM - EDID adattivo [Scatola 1pz.]

 

HDMI® + USB, 4 IN - 1 OUT, 4K@60HZ - 
KVM - EDID ADATTIVO   #[CT211/14]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / COMMUTATORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT211/14 Commutatore HDMI® + USB, 4 in - 1 out, 4K@60Hz 
- KVM - EDID adattivo [Scatola 1pz.]

 
  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO /  
COMMUTATORI / AUDIO

TOSLINK®, 3 IN - 1 OUT - CON 
TELECOMANDO   #[CT408/6]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / COMMUTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 CT408/6 Commutatore Toslink®, 3 in - 1 out - con telecomando 
[Scatola 1pz.]

 
  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO /  
DISTRIBUTORI / HDMI®

HDMI®, 1 IN - 2 OUT, 1080P@60HZ 
(4K@30HZ)  #[CT302/6-1]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / DISTRIBUTORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT302/6-1 Distributore HDMI®, 1 in - 2 out, 1080p@60Hz 
(4K@30Hz) [Scatola 1pz.]

 

HDMI®, 1 IN - 2 OUT, 4K@60HZ - SMART 
EDID - HDR - SCALER   #[CT302/21]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / DISTRIBUTORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT302/21 Distributore HDMI®, 1 in - 2 out 4K@60Hz con smart 
EDID - compatibile HDR - con scaler [Scatola 1pz.]

 

HDMI®, 1 IN - 2 OUT, 4K@60HZ - HDR -  
SCALER   #[CT302/25]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / DISTRIBUTORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT302/25 Distributore HDMI®, 1 in - 2 out 4K@60Hz - 
compatibile HDR - con scaler [Scatola 1pz.]

 

HDMI®, 1 IN - 4 OUT, 1080P@60HZ 
(4K@30HZ)  #[CT304/6-1]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / DISTRIBUTORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT304/6-1 Distributore HDMI®, 1 in - 4 out, 1080p@60Hz 
(4K@30Hz) [Scatola 1pz.]

 

HDMI®, 1 IN - 4 OUT, 4K@60HZ - HDR - 
SCALER   #[CT304/25]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / DISTRIBUTORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT304/25 Distributore HDMI®, 1 in - 4 out 4K@60Hz - 
compatibile HDR - con scaler [Scatola 1pz.]

 

HDMI®, 1 IN - 8 OUT, 4K@30HZ   #[CT308/6]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / DISTRIBUTORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT308/6 Distributore HDMI®, 1 in - 8 out 4K@30Hz [Scatola 
1pz.]
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HDMI®, 1 IN - 8 OUT, 4K@60HZ - SMART 
EDID - HDR -  SCALER   #[CT308/21]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / DISTRIBUTORI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT308/21 
Distributore HDMI®  - 1 in - 8 out - 4K@60Hz con 
smart EDID - compatibile HDR - con scaler [Scatola 
1pz.]

 
  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / DISTRIBUTORI 
/ VGA

VGA, 1 IN - 2 OUT   #[CT302/VGA/6]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / DISTRIBUTORI / VGA

Articolo Descrizione

 CT302/VGA/6 Distributore VGA, 1 in - 2 out [Scatola 1pz.]

 

VGA, 1 IN - 4 OUT   #[CT304/VGA/6]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / DISTRIBUTORI / VGA

Articolo Descrizione

 CT304/VGA/6 Distributore VGA, 1 in - 4 out [Scatola 1pz.]

 

  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / MATRICI / 
HDMI®

HDMI®, 2 IN - 2 OUT 4K@60HZ - HDR - 
AUDIO   #[CT384/2]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / MATRICI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT384/2 Matrice HDMI®, 2 In - 2 Out 4K@60Hz - compatibile 
HDR - estrazione audio [Scatola 1pz.]

 

HDMI®, 4 IN - 2 OUT 4K@60HZ - SCALER 
- HDR - AUDIO   #[CT384/6]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / MATRICI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT384/6 Matrice HDMI®, 4 In - 2 Out 4K@60Hz - Con Scaler - 
HDR - estrazione audio [Scatola 1pz.]

 

HDMI®, 4 IN - 2 OUT 4K@60HZ - SCALER 
- HDR - ARC - AUDIO   #[CT384/7]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / MATRICI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT384/7 
Matrice HDMI®, 4 In - 2 Out 4K@60Hz - Con Scaler 
- compatibile HDR - ARC - estrazione audio [Scatola 
1pz.]

 

HDMI® 4 IN - 4 OUT 4K@60HZ - SCALER 
- HDR - ARC   #[CT384/9]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / MATRICI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT384/9 Matrice HDMI®, 4 In - 4 Out 4K@60Hz - Con Scaler - 
compatibile HDR - ARC [Scatola 1pz.]

 

HDMI®, 4 IN - 4 OUT 4K@60HZ - SCALER 
- HDR - ARC - AUDIO   #[CT384/10]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / MATRICI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT384/10 
Matrice HDMI® 4 In - 4 Out 4K@60Hz - Con Scaler 
- compatibile HDR - ARC - estrazione audio [Scatola 
1pz.]

 

HDMI®, 8 IN - 8 OUT 4K@60HZ - SCALER 
- HDR - ARC - AUDIO   #[CT384/11]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / MATRICI / HDMI®

Articolo Descrizione

 CT384/11 
Matrice HDMI® 8 In - 8 Out 4K@60Hz - Con Scaler 
- compatibile HDR - ARC - estrazione audio [Scatola 
1pz.]

 
  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

DA HDMI® A COMPOSITO + AUDIO 
ANALOGICO   #[CT351/1/6]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

Articolo Descrizione

 CT351/1/6 Convertitore da HDMI® a Composito + audio 
analogico con alimentatore USB [Scatola 1pz.]

 

DA COMPOSITO + AUDIO ANALOGICO L/R 
A HDMI® - SCALER   #[CT352/6]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

Articolo Descrizione

 CT352/6 Convertitore da Composito + audio analogico L/R a 
HDMI - Con scaler [Scatola 1pz.]

 

DA COMPOSITO A HDMI - SCALER   #[CT352/8]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

Articolo Descrizione

 CT352/8 Convertitore da Composito + audio analogico L/R a 
HDMI - Con scaler [Scatola 1pz.]

 

DA SCART/HDMI® A HDMI® + AUDIO   #[CT363/9/1]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

Articolo Descrizione

 CT363/9/1 Convertitore switch Scart/HDMI a HDMI + Audio 
[Scatola 1pz.]

 

DA AUDIO ANALOGICO A DIGITALE   #[CT400/6]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

Articolo Descrizione

 CT400/6 Convertitore audio da analogico a digitale [Scatola 1pz.]

 

DA AUDIO DIGITALE A ANALOGICO   #[CT405/6]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

Articolo Descrizione

 CT405/6 Convertitore audio da digitale a analogico [Scatola 1pz.]

 

AUDIO DIGITALE-ANALOGICO 
BIDIREZIONALE   #[CT405/8]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

Articolo Descrizione

 CT405/8 Convertitore audio Digitale-Analogico bidirezionale 
[Scatola 1pz.]

 

ESTRATTORE AUDIO HDMI® 4K@60HZ 
HDR - USCITA DIGITALE E ANALOGICA - 
ARC/HDCP   #[CT406/7/1]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

Articolo Descrizione

 CT406/7/1 
Estrattore audio HDMI 2.0 4K@60Hz HDR con 
uscita digitale e analogica - Funzione ARC/HDCP 
[Scatola 1pz.]
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ESTRATTORE AUDIO HDMI® 4K@60HZ 
HDR - USCITA DIGITALE E ANALOGICA 
- ARC   #[CT406/7]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

Articolo Descrizione

 CT406/7 Estrattore audio HDMI 4K@60Hz HDR con uscita 
digitale e analogica - Funzione ARC [Scatola 1pz.]

 

INSERITORE AUDIO ANALOGICO/DIGITALE 
IN HDMI® 4K@60HZ - STEREO 3,5MM - S/
PDIF TOSLINK   #[CT406/9]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

Articolo Descrizione

 CT406/9 Inseritore audio analogico/digitale in HDMI 4K@60Hz - 
Stereo 3,5mm - S/PDIF Toslink [Scatola 1pz.]

 

ESTRATTORE AUDIO HDMI® 4K@30HZ 
- USCITA DIGITALE E ANALOGICA - 
REGOLAZIONE VOLUME - AMPLIFICATORE 
CUFFIE   #[CT406/10]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

Articolo Descrizione

 CT406/10 
Estrattore audio HDMI® 4K@30Hz con uscita digitale 
e analogica - Regolazione volume - Amplificatore cuffie 
[Scatola 1pz.]

 

CONVERTITORE AUDIO DA DIGITALE 
AD ANALOGICO - REGOLAZIONE 
VOLUME - AMPLIFICATORE CUFFIE - 
TELECOMANDO   #[CT406/12]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

Articolo Descrizione

 CT406/12 
Convertitore audio da digitale ad analogico - 
Regolazione volume - Amplificatore cuffie - Con 
telecomando [Scatola 1pz.]

 

CONVERTITORE AUDIO DA DIGITALE AD 
ANALOGICO - REGOLAZIONE VOLUME - 
AMPLIFICATORE CUFFIE   #[CT406/13]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / CONVERTITORI

Articolo Descrizione

 CT406/13 Convertitore audio da digitale ad analogico - 
Regolazione volume - Amplificatore cuffie [Scatola 1pz.]

 
  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / 
HDMI® - TMDS

RIPETITORE HDMI® - 4K@60HZ - 3D - 
25+25M   #[CT370/2]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - TMDS

Articolo Descrizione

 CT370/2 Ripetitore di segnale HDMI - 4k@60Hz - 3D - 25+25m 
[Scatola 1pz.]

 

HDMI® - 1080P - KVM - LOOP OUT - POC 
- CAT.5E/6  - 50M   #[CT373/8/1]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - TMDS

Articolo Descrizione

 CT373/8/1 Extender HDMI - 1080p - KVM - Loop Out - PoC - cavo 
CAT.5e/6  - 50m [Scatola 1pz.]

 

HDMI® - 1080P - 3D - IR - LOOP-OUT - POE 
- EDID - CAT.6 - 50M   #[CT373/9/1]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - TMDS

Articolo Descrizione

 CT373/9/1 Extender HDMI® - 1080p - 3D - IR - Loop-Out - PoE - 
EDID - cavo CAT.6 - 50m [Scatola 1pz.]

 

HDMI® - 4K@30HZ - IR - CAT.5E/6  - 50M 
(1080P 70M)  #[CT373/9/2]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - TMDS

Articolo Descrizione

 CT373/9/2 Extender HDMI® - 4K@30Hz - IR - cavo Cat.5e/6  - 
50m (1080p 70m) [Scatola 1pz.]

 

HDMI® - 1080P - LOOP OUT - IR 
BIDIREZIONALE - CAT.6  - 70M   #[CT373/11]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - TMDS

Articolo Descrizione

 CT373/11 Extender HDMI® - 1080p - Loop Out - IR 
bidirezionale - cavo Cat.6  - 70m  [Scatola 1pz.]

 

HDMI® - 1080P - LOOP OUT - KVM - HDR 
- CAT.6 - 70M   #[CT373/13]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - TMDS

Articolo Descrizione

 CT373/13 Extender HDMI - 1080p - Loop Out - KVM - cavo CAT.6  
- 70m - HDR [Scatola 1pz.]

 

HDMI® - 4K - IR BIDIREZIONALE - LOOP-
OUT   - HDR - ARC  - CAT.6 - 70M   #[CT374/8]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - TMDS

Articolo Descrizione

 CT374/8 Extender HDMI® - 4K - IR bidirezionale - Loop-Out   - 
HDR - ARC  - cavo Cat.6 - 70m [Scatola 1pz.]

 

HDMI® - 1080P - IR - 3D  - LOOP OUT - POE 
- EDID - CAT.6 - 50M   #[CT374/9POE]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - TMDS

Articolo Descrizione

 CT374/9POE Extender HDMI - 1080p - 3D - IR - Loop-Out - PoE - 
EDID - cavo CAT.6 - 50 m [Scatola 1pz.]

 

HDMI® - 4K@60HZ - IR - 3D - LOOP OUT 
- HDR - POE - CAT.5E/6 - 70M   #[CT374/10/2]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - TMDS

Articolo Descrizione

 CT374/10/2 
Extender HDMI 2.0 - 70m 4k@60Hz - IR - 3D - 
Loop Out - PoE - cavo Cat.5e/6 - compatibile HDR 
[Scatola 1pz.]

 

HDMI® - 4K - IR BIDIREZIONALE - LOOP 
OUT  - HDR - ARC - CASCADE - CAT.6 - 
70M   #[CT374/12]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - TMDS

Articolo Descrizione

 CT374/12 
Extender HDMI® - 4K - IR bidirezionale - Loop Out  
- HDR - ARC - Cascade - cavo Cat.6 - 70m [Scatola 
1pz.]

 

RICEVITORE PER CT374/12 - 4K - IR -  HDR 
- ARC - CASCADE - CAT.6   #[CT374/12R]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - TMDS

Articolo Descrizione

 CT374/12R Ricevitore per extender CT374/12 - 4K - IR -  HDR - 
ARC - Cascade - cavo Cat.6 [Scatola 1pz.]
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HDMI® - 4K@60HZ - LOOP OUT - KVM - 
HDR - ARC - CAT.6 - 70M   #[CT374/20]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - TMDS

Articolo Descrizione

 CT374/20 Extender HDMI - 70m 4k@60Hz - Loop Out - KVM - 
cavo Cat.6 - HDR - ARC [Scatola 1pz.]

 

HDMI® - 4K@60HZ - IR - LOOP OUT  - HDR 
- POC - CAT.6 - 70M   #[CT410/3]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - TMDS

Articolo Descrizione

 CT410/3 
Extender HDMI 2.0 - 70m 4k@60Hz - IR - Loop Out 
- PoC - cavo Cat.6/6A/7 - compatibile HDR [Scatola 
1pz.]

 
  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / 
HDMI® - OVER IP

TRASMETTITORE PER CT375/9 HDMI® 
-1080P - IR - LOOP OUT - OVER IP (1:N) - 
CAT.6  - 100M   #[CT375/9]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - OVER IP

Articolo Descrizione

 CT375/9T Trasmettitore per extender HDMI CT375/9 - 1080p - 
IR - Over IP - cavo Cat.6 - 100 m [Scatola 1pz.]

 

HDMI® -1080P - IR - LOOP OUT - OVER IP 
(1:N) - CAT.6  - 100M   #[CT375/9/2]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - OVER IP

Articolo Descrizione

 CT375/9/2 Extender HDMI® -1080p - IR - Loop Out - Over IP 
(1:N) - cavo Cat.6  - 100 m [Scatola 1pz.]

 CT375/9/2R Ricevitore per extender HDMI CT375/9/2 - 1080p - 
IR - Over IP - cavo Cat.6 - 100 m [Scatola 1pz.]

 

HDMI® - 1080P - KVM - OVER IP (1:N)  - 
CAT.6 - 120M   #[CT375/13]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - OVER IP

Articolo Descrizione

 CT375/13 
Extender HDMI® - 1080p - KVM - Over IP (1:N)  
- cavo Cat.6  - 120 m - con prenotazione USB 
[Scatola 1pz.]

 CT375/13R 
Ricevitore per extender HDMI® CT375/13 - 1080p 
- KVM - Over IP (1:N) - cavo CAT.6 - 120 m - con 
prenotazione USB [Scatola 1pz.]

 

TRANSCEIVER HDMI® - OVER IP 
4K@60HZ   #[CT375/16]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - OVER IP

Articolo Descrizione

 CT375/16 Transceiver SDVOE HDMI® - Over IP 4K@60Hz 
[Scatola 1pz.]

 

CONTROLLER PER CT375/16 - VIDEO 
OVER IP   #[CT375/16C]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - OVER IP

Articolo Descrizione

 CT375/16C Controller Video over IP per CT375/16 [Scatola 
1pz.]

 

HDMI® - 1080P - OVER IP (1:N) - CAT.6 
- 120M   #[CT375/21]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - OVER IP

Articolo Descrizione

 CT375/21 Extender HDMI - 1080p - Over IP (1:N) - cavo CAT.6  
- 120 m [Scatola 1pz.]

 CT375/21R Ricevitore per Extender HDMI - 1080p - Over IP 
(1:N) - cavo CAT.6  - 120 m [Scatola 1pz.]

 

HDMI® - 1080P - OVER IP (N:N) - KVM - 
CAT.6 - 100M   #[CT375/23]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - OVER IP

Articolo Descrizione

 CT375/23T Trasmettitore per Extender HDMI® - 1080p - Over IP 
(N:N) - KVM - cavo Cat.6 - 100m [Scatola 1pz.]

 CT375/23R Ricevitore per Extender HDMI® - 1080p - Over IP 
(N:N) - KVM - cavo Cat.6 - 100m [Scatola 1pz.]

 

CONTROLLER PER CT375/23 - VIDEO 
OVER IP   #[CT375/23C]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - OVER IP

Articolo Descrizione

 CT375/23C Controller Video over IP per CT375/23 [Scatola 
1pz.]

 
  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / 
HDMI® - HDBASET

HDMI® HDBASET - 4K@60HZ - IR 
BIDIREZIONALE - LOOP OUT - RS232 - 
120M   #[CT378/11/1]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - HDBASET

Articolo Descrizione

 CT378/11/1 
Extender HDMI® HDBaseT - 4K@60Hz - IR 
bidirezionale - Loop out - RS232 - 120m [Scatola 
1pz.]

 

EXTENDER HDMI® HDBASET - 4K@60HZ 
- KVM - 100M   #[CT378/12]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - HDBASET

Articolo Descrizione

 CT378/12 HDMI HDBaseT - 4K@60Hz - KVM - 100m  [Scatola 
1pz.]

 

HDMI® HDBASET - 4K@60HZ - KVM   #[CT378/12/2]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / HDMI® - HDBASET

Articolo Descrizione

 CT378/12/2 Extender HDMI® HDBaseT - 4K@60Hz - KVM 
[Scatola 1pz.]

 

  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO /  
EXTENDER / VGA

EXTENDER VGA - 1920X1200  - AUDIO - 
LOOP-OUT -  CAVO CAT.5E/6  - 300 M   #[CT376/6]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / VGA

Articolo Descrizione

 CT376/6 VGA - 1920x1200  - Audio - Loop-Out - Cat.5e/6 - 300m 
[Scatola 1pz.]
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EXTENDER VGA - USB - 1920X1200 - KVM 
- LOOP-OUT -  CAVO CAT.5E/6  - 300M   #[CT376/11]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / VGA

Articolo Descrizione

 CT376/11 VGA - USB - 1920x1200 - KVM - Loop-Out - Cat.5e/6  
- 300m [Scatola 1pz.]

 
  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO /  
EXTENDER / FIBRA OTTICA

HDMI - 4K@30HZ - KVM - USB - 3D  - 
MONOMODALE SM (2000M)  #[CT373/22]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / FIBRA OTTICA

Articolo Descrizione

 CT373/22 Extender HDMI - 4k@30Hz - KVM - USB - 3D  - Fibra 
ottica monomodale SM (2000m) [Scatola 1pz.]

 
  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO /  
EXTENDER / USB

1 PORTA USB 2.0 FINO A 50M   #[CT560]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / USB

Articolo Descrizione

 CT560 Extender USB 2.0 fino a 50m [Blister 1pz.]

 

4 PORTE USB 2.0 FINO A 150M   #[CT562]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / EXTENDER / USB

Articolo Descrizione

 CT562 Extender 4 porte USB 2.0 fino a 150m [Scatola 1pz.]

 

  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO /  
VIDEO WALL CONTROLLER

1X4 HDMI 1080P   #[CT398/04]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / VIDEO WALL CONTROLLER

Articolo Descrizione

 CT398/04 NEW!
Video Wall controller 1x4 HDMI 1080p 
[Scatola 1pz.]

 

MATRICE HDMI®, 2 IN - 9 OUT 4K@60HZ 
- EDID - RACK 1U   #[CT398/010]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / VIDEO WALL CONTROLLER

Articolo Descrizione

 CT398/010 Matrice video wall HDMI®, 2 In - 9 Out 4K@60Hz - 
EDID - Rack 1U [Scatola 1pz.]

 
  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / MODULATORI

DVB-T 1080P CON LOOP OUT   #[CT590]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / MODULATORI

Articolo Descrizione

 CT590 Modulatore HDMI® DVB-T 1080p con Loop-out [Scatola 
1pz.]

 

  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / ACCESSORI

CAVETTO RICEVITORE IR PER CT408/6   #[CT408/6IR]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / ACCESSORI

Articolo Descrizione

 CT408/6IR Cavetto ricevitore IR per CT408/6 [Sacchetto 1pz.]

 

  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO /  
TVCC VIDEO BALUN PASSIVI

VIDEO 1 CANALE - HD   #[CT822/1]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / TVCC VIDEO BALUN PASSIVI

Articolo Descrizione

 CT822/1 Video Balun passivo 1 canale - HD [Blister 1pz.]

 

VIDEO 1 CANALE CON CAVETTO - HD   #[CT824/1]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / TVCC VIDEO BALUN PASSIVI

Articolo Descrizione

 CT824/1 Video Balun passivo 1 canale con cavetto - HD [Blister 
1pz.]

 

VIDEO E POWER - HD   #[CT832/1]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / TVCC VIDEO BALUN PASSIVI

Articolo Descrizione

 CT832/1 Video e Power passivo - HD [Blister 1pz.]

 

VIDEO POWER AUDIO 1 CANALE - HD   #[CT834/1]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / TVCC VIDEO BALUN PASSIVI

Articolo Descrizione

 CT834/1 Video Power Audio passivo 1 canale - HD [Blister 1pz.]

 

VIDEO POWER DATA 1 CANALE - HD   #[CT836/1]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / TVCC VIDEO BALUN PASSIVI

Articolo Descrizione

 CT836/1 Video Power Data Balun passivo 1 canale - HD [Blister 
1pz.]

 

  

DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO /  
TVCC ADATTATORI

DA SPINA JACK 3.5MM STEREO A 
MORSETTO 3 POLI   #[11-40]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / TVCC ADATTATORI

Articolo Descrizione

 11-40 Adattatore da spina Jack 3.5mm Stereo a morsetto 3 poli 
[PolyBag 10pz.]

 

DA SPINA RCA A MORSETTO   #[17-130]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / TVCC ADATTATORI

Articolo Descrizione

 17-130 Adattatore da spina RCA a morsetto [Sacchetto 10pz.]
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DA PRESA RCA A MORSETTO   #[18-100]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / TVCC ADATTATORI

Articolo Descrizione

 18-100 Adattatore da presa RCA a morsetto [Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA DC A MORSETTO AD INNESTO   #[28-01/1]DISTRIBUZIONE 
AUDIO/VIDEO / TVCC ADATTATORI

Articolo Descrizione

 28-01/1 Adattatore da spina DC ø5,5-2,1mm a morsetto ad 
innesto [Sacchetto 20pz.]

 28-01/2 Adattatore da spina DC ø5,5-2,5mm a morsetto ad 
innesto [Sacchetto 20pz.]

 

DA SPINA DC A MORSETTO   #[28-05]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / TVCC ADATTATORI

Articolo Descrizione

 28-05 Adattatore da spina DC ø5,5-2,1mm a morsetto 
[Sacchetto 10pz.]

 28-06 Adattatore da spina DC ø5,5-2,5mm a morsetto 
[Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA DC CON MOLLA A MORSETTO   #[28-05/2]DISTRIBUZIONE 
AUDIO/VIDEO / TVCC ADATTATORI

Articolo Descrizione

 28-05/2 Adattatore da spina DC ø5,5-2,1mm a morsetto con molla 
[PolyBag 25pz.]

Articolo Descrizione

 28-06/2 Adattatore da spina DC ø5,5-2,5mm a morsetto con molla 
[PolyBag 10pz.]

 

DA PRESA DC A MORSETTO   #[28-07]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / TVCC ADATTATORI

Articolo Descrizione

 28-07 Adattatore da presa DC ø5,5-2,1mm a morsetto 
[Sacchetto 10pz.]

 28-08 Adattatore da presa DC ø5,5-2,5mm a morsetto 
[Sacchetto 10pz.]

 

DA PRESA DC A MORSETTO AD INNESTO   #[28-09/1]DISTRIBUZIONE 
AUDIO/VIDEO / TVCC ADATTATORI

Articolo Descrizione

 28-09/1 Adattatore da presa DC ø5,5-2,1mm a morsetto 90° 
[Sacchetto 20pz.]

 

DA SPINA BNC A MORSETTO   #[80-135]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / TVCC ADATTATORI

Articolo Descrizione

 80-135 Adattatore da spina BNC a morsetto [Sacchetto 10pz.]

 

DA PRESA BNC A MORSETTO   #[81-039]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / TVCC ADATTATORI

Articolo Descrizione

 81-039 Adattatore da presa BNC a morsetto [PolyBag 10pz.]

 

DA SPINA RJ45 A MORSETTO   #[94-929]DISTRIBUZIONE AUDIO/VIDEO / TVCC ADATTATORI

Articolo Descrizione

 94-929 Adattatore da spina RJ45 8P8C a morsetto [Blister 
1pz.]

 

  

CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

SPINA HDMI® - SPINA HDMI® -4K - FIBRA 
OTTICA AOC   #[93-591F1]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

Articolo Descrizione

 93-591F1/010 Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica - High-Speed 
with Ethernet - 10m [Scatola 1pz.]

 93-591F1/020 Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica - High-Speed 
with Ethernet - 20m [Scatola 1pz.]

 93-591F1/025 Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica - High-Speed 
with Ethernet - 25m [Scatola 1pz.]

 93-591F1/030 Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica - High-Speed 
with Ethernet - 30m [Scatola 1pz.]

 93-591F1/040 Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica - High-Speed 
with Ethernet - 40m [Scatola 1pz.]

 93-591F1/050 Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica - High-Speed 
with Ethernet - 50m [Scatola 1pz.]

 

SPINA (MICRO) HDMI® - SPINA (MICRO) 
HDMI® - 4K - FIBRA OTTICA AOC   #[93-591F2]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

Articolo Descrizione

 93-591F2/010 
Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica - High-Speed 
with Ethernet - Con adattatore Micro HDMI / 
HDMI - 10m [Scatola 1pz.]

 93-591F2/025 
Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica - High-Speed 
with Ethernet - Con adattatore Micro HDMI / 
HDMI - 25m [Scatola 1pz.]

 93-591F2/030 
Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica - High-Speed 
with Ethernet - Con adattatore Micro HDMI / 
HDMI - 30m [Scatola 1pz.]

 93-591F2/040 
Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica - High-Speed 
with Ethernet - Con adattatore Micro HDMI / 
HDMI - 40m [Scatola 1pz.]

 93-591F2/050 
Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica - High-Speed 
with Ethernet - Con adattatore Micro HDMI / 
HDMI - 50m [Scatola 1pz.]

 

SPINA HDMI® - SPINA HDMI® - 4K - HIGH 
SPEED WITH ETHERNET - PVC   #[93-591G1]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

Articolo Descrizione

 93-591G1/005 Cavi HDMI® High Speed with Ethernet - 0,5m 
[Scatola 1pz.]

 93-591G1/010 Cavi HDMI® High Speed with Ethernet - 1m 
[Scatola 1pz.]

 93-591G1/015 Cavi HDMI® High Speed with Ethernet - 1,5m 
[Scatola 1pz.]

 93-591G1/020 Cavi HDMI® High Speed with Ethernet - 2m 
[Scatola 1pz.]

 93-591G1/030 Cavi HDMI® High Speed with Ethernet - 3m 
[Scatola 1pz.]

 93-591G1/050 Cavi HDMI® High Speed with Ethernet - 5m 
[Scatola 1pz.]

Articolo Descrizione

 93-591G1/075 Cavi HDMI® High Speed with Ethernet - 7,5m 
[Scatola 1pz.]

 93-591G1/100 Cavi HDMI® High Speed with Ethernet - 10m 
[Scatola 1pz.]

Articolo Descrizione

 93-591G1/150 Cavi HDMI® High Speed with Ethernet - 15m 
[Scatola 1pz.]

 93-591G1/200 Cavi HDMI® High Speed with Ethernet - 20m 
[Scatola 1pz.]

 



alphaelettronica.com16

MULTIMEDIA

SPINA HDMI® - SPINA HDMI® - 4K - HIGH 
SPEED WITH ETHERNET - LSZH   #[93-591G2]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

Articolo Descrizione

 93-591G2/050 Cavo HDMI® LSZH - High-Speed with Ethernet 
- 5m [Scatola 1pz.]

Articolo Descrizione

 93-591G2/100 Cavo HDMI® LSZH - High-Speed with Ethernet 
- 10m [Scatola 1pz.]

Articolo Descrizione

 93-591G2/150 Cavo HDMI® LSZH - High-Speed with Ethernet 
- 15m [Scatola 1pz.]

 

SPINA HDMI® - SPINA HDMI® - 8K - 
48GBPS - ULTRA HIGH-SPEED - PVC   #[93-591G3]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

Articolo Descrizione

 93-591G3/010 Cavo HDMI® 8K Ultra High Speed - 1m [Scatola 
1pz.]

 93-591G3/020 Cavo HDMI® 8K Ultra High Speed - 2m [Scatola 
1pz.]

 93-591G3/030 Cavo HDMI® 8K Ultra High Speed - 3m [Scatola 
1pz.]

 

SPINA HDMI® - SPINA HDMI® - 4K - HIGH 
SPEED WITH ETHERNET   #[93-591/E]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

Articolo Descrizione

 93-591/5E Cavo HDMI® High Speed with Ethernet - 5m 
[PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 93-591/0075E Cavo HDMI® High-Speed with Ethernet - 7,5m 
[PolyBag 1pz.]

 93-591/10E Cavo HDMI® Standard-Speed with Ethernet - 
10m [PolyBag 1pz.]

 93-591/15E Cavo HDMI® High-Speed with Ethernet - 15m 
[PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 93-591/20E Cavo HDMI® High Speed with Ethernet - 20m 
[PolyBag 1pz.]

 

SPINA HDMI® - SPINA HDMI® 90°  #[93-591L]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

Articolo Descrizione

 93-591L/02B Cavi HDMI® High-Speed with Ethernet  - Spina 
HDMI 90° - Spina HDMI - 2m [PolyBag 1pz.]

 93-591L/03B Cavi HDMI® High-Speed with Ethernet  - Spina 
HDMI 90° - Spina HDMI - 3m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA HDMI® - SPINA HDMI® REVERSE 
270°  #[93-591R]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

Articolo Descrizione

 93-591R/02B Cavi HDMI® High-Speed with Ethernet  - Spina 
HDMI 270° - Spina HDMI - 2m [PolyBag 1pz.]

 93-591R/03B Cavi HDMI® High-Speed with Ethernet  - Spina 
HDMI 270° - Spina HDMI - 3m [PolyBag 1pz.]

 

8K

SPINA DVI-D SINGLE LINK - SPINA 
HDMI®  #[93-592]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

Articolo Descrizione

 93-592/10 Cavo Spina DVI - Spina HDMI® - 10m [Blister 1pz.]

 

SPINA HDMI® - SPINA DVI-D SINGLE 
LINK   #[93-592B]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

Articolo Descrizione

 93-592/0018B Cavo da Spina HDMI® a Spina DVI-D single Link 
- 1,8m [PolyBag 1pz.]

 93-592/03B Cavo da Spina HDMI® a Spina DVI-D single Link 
- 3m [PolyBag 1pz.]

 93-592/05B Cavo da Spina HDMI® a Spina DVI-D single Link 
- 5m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA MINI HDMI® M - SPINA MINI 
HDMI® M   #[93-594B]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

Articolo Descrizione

 93-594/0025B Cavo HDMI® High-Speed da Spina Mini-HDMI® 
a Spina mini-HDMI® - 2,5m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA HDMI® - SPINA MINI HDMI®  #[93-595B]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

Articolo Descrizione

 93-595/0025B Cavo HDMI® High-Speed da spina HDMI® a 
spina Mini-HDMI® - 2,5m [PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 93-595/5B Cavo HDMI® High-Speed da spina HDMI® a spina 
Mini-HDMI® - 5m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA HDMI®  - SPINA MICRO HDMI®  #[93-596]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / HDMI

Articolo Descrizione

 93-596/01B Cavi HDMI® High Speed with Ethernet  - Spina 
HDMI® - Spina Micro HDMI® - 1m [PolyBag 1pz.]

 93-596/02B Cavi HDMI® High Speed with Ethernet  - Spina 
HDMI® - Spina Micro HDMI® - 2m [PolyBag 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO /  
DISPLAY PORT

SPINA DISPLAY-PORT - SPINA DISPLAY-
PORT   #[93-600B]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / DISPLAY PORT

Articolo Descrizione

 93-600/0015B Cavo Display Port 1.2 - da spina Display-port a 
spina Display-port - 1,5m [PolyBag 1pz.]

 93-600/03B Cavo Display Port 1.2 - da spina Display-port a 
spina Display-port - 3m [PolyBag 1pz.]

 93-600/05B Cavo Display Port 1.2 - da spina Display-port a 
spina Display-port - 5m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA DISPLAY-PORT - SPINA DVI-D DUAL 
LINK   #[93-603]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / DISPLAY PORT

Articolo Descrizione

 93-603/0018B Cavo da spina Display-port v1.1 a spina DVI-D 
Dual link - 1,8m [PolyBag 1pz.]

 93-603/03B Cavo da spina Display-port v1.1 a spina DVI-D 
Dual link - 3m - v1.1 [PolyBag 1pz.]

 93-603/05B Cavo da spina Display-port v1.1 a spina DVI-D 
Dual link - 5m - v1.1 [PolyBag 1pz.]
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CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / VGA

SPINA VGA 15 POLI - SPINA VGA 15 POLI 
- SERIE HD   #[95-520]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / VGA

Articolo Descrizione

 95-520/0018B Cavo da spina VGA 15 poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 1,8m [PolyBag 1pz.]

 95-520/02NB Cavo da spina 15 VGA poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 2m [PolyBag 1pz.]

 95-520/03NB Cavo da spina 15 VGA poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-520/5B Cavo da spina 15 VGA poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 5m [PolyBag 1pz.]

 95-520/05NB Cavo da spina 15 VGA poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 5m [PolyBag 1pz.]

 95-520/10B Cavo da spina 15 VGA poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 10m [PolyBag 1pz.]

 95-520/10NB Cavo da spina VGA 15 poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 10m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA VGA 15 POLI - SPINA VGA 15 POLI 
- SERIE HD CON FERRITE   #[95-526]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / VGA

Articolo Descrizione

 95-526/0018B Cavo da spina VGA 15 poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 1,8m [PolyBag 1pz.]

 95-526/3B Cavo da spina VGA 15 poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-526/5B Cavo da spina VGA 15 poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 5m [PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 95-526/10B Cavo da spina VGA 15 poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 10m [PolyBag 1pz.]

 95-526/15B Cavo da spina VGA 15 poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 15m [PolyBag 1pz.]

 95-526/20B Cavo da spina VGA 15 poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 20m [PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 95-526/30B Cavo da spina VGA 15 poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 30m [PolyBag 1pz.]

 95-526/40B Cavo da spina VGA 15 poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 40m [PolyBag 1pz.]

 95-526/50B Cavo da spina VGA 15 poli serie HD a spina VGA 
15 poli serie HD - 50m [PolyBag 1pz.]

 

PRESA 15 POLI - SPINA 15 POLI - SERIE 
HD - CON FERRITE   #[95-527]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / VGA

Articolo Descrizione

 95-527/0018B Cavo con ferrite da spina 15 poli HD a presa 15 
poli HD - 1,8m [PolyBag 1pz.]

 95-527/3B Cavo con ferrite da spina 15 poli HD a presa 15 
poli HD - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-527/5B Cavo con ferrite da spina 15 poli HD a presa 15 
poli HD - 5m [PolyBag 1pz.]

 

  

CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / DVI

SPINA DVI-D DUAL LINK - SPINA DVI-D 
DUAL LINK   #[93-573]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / DVI

Articolo Descrizione

 93-573/0018B Cavo da spina DVI-D Dual Link a spina DVI-D Dual 
Link - 1,8m [PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 93-573/03B Cavo da spina DVI-D Dual Link a spina DVI-D Dual 
Link - 3m [PolyBag 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / BNC

SPINA BNC - SPINA BNC   #[86-001]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / BNC

Articolo Descrizione

 86-001B Cavo da spina BNC a spina BNC - 1,5m [PolyBag 1pz.]

 

  

CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / SATELLITE

SPINA F - SPINA F   #[86-064]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / SATELLITE

Articolo Descrizione

 86-064B Cavo da spina F a spina F - 1,5m [PolyBag 1pz.]

 86-064/2B Cavo da spina F a spina F - 2m [PolyBag 1pz.]

 86-064/3B Cavo da spina F a spina F - 3m [PolyBag 1pz.]

 86-064/5B Cavo da spina F a spina F - 5m [PolyBag 1pz.]

 86-064/10B Cavo da spina F a spina F - 10m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA F - SPINA F   #[86-065]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / SATELLITE

Articolo Descrizione

 86-065B Cavo da spina F a spina F - 1,5m [PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 86-065/3B Cavo da spina F a spina F - 3m [PolyBag 1pz.]

 86-065/10B Cavo da spina F a spina F - 10m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA F - SPINA TV Ø9,5MM   #[86-080]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / SATELLITE

Articolo Descrizione

 86-080B Cavo da spina F a spina TV Ø9,5mm - 1m [PolyBag 
1pz.]

 86-080/2B Cavo da spina F a spina TV Ø9,5mm - 2m [PolyBag 
1pz.]

 86-080/5B Cavo da spina F a spina TV Ø9,5mm - 5m [PolyBag 
1pz.]

 

SPINA F - PRESA TV Ø9,5MM   #[86-085]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / SATELLITE

Articolo Descrizione

 86-085B Cavo da spina F a presa TV Ø9,5mm - 1m [PolyBag 
1pz.]
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SPINA F RAPIDA A 90° - SPINA F RAPIDA 
A 90°  #[86-090]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / SATELLITE

Articolo Descrizione

 86-090B Cavo da spina F rapida a 90° a spina F rapida a 90° - 
Nero - 2m [PolyBag 1pz.]

 86-092B Cavo da spina F rapida a 90° a spina F rapida a 90° - 
Bianco - 2m [PolyBag 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO /  
ANTENNA TV

SPINA-PRESA TV COAX Ø9,5MM   #[87-005]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / ANTENNA TV

Articolo Descrizione

 87-005/0,5B Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa TV Coax 
Ø9,5mm - Nero - 0,5m [PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 87-005/01B Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa TV Coax 
Ø9,5mm - Nero - 1m [PolyBag 1pz.]

 87-005/02B Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa TV Coax 
Ø9,5mm - Nero - 2m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA TV COAX Ø9,5MM - SPINA TV 
COAX Ø9,5MM - CON ADATTATORE F/F 
- NERO   #[87-010]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / ANTENNA TV

Articolo Descrizione

 87-010/02B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a spina TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore F/F - Nero  - 2m 
[PolyBag 1pz.]

 87-010/03B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a spina TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore F/F - Nero  - 3m 
[PolyBag 1pz.]

 87-010/05B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a spina TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore F/F - Nero  - 5m 
[PolyBag 1pz.]

 

SPINA TV COAX Ø9,5MM - SPINA TV 
COAX Ø9,5MM - CON ADATTATORE F/F 
- BIANCO   #[87-010W]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / ANTENNA TV

Articolo Descrizione

 87-010W/02B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a spina TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore F/F - Bianco  - 
2m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA TV COAX Ø9,5MM - PRESA TV 
COAX Ø9,5MM - CON ADATTATORE M/M 
- NERO   #[87-012B]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / ANTENNA TV

Articolo Descrizione

 87-012/01B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa TV Coax 
Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Nero  - 1m 
[PolyBag 1pz.]

 87-012/02B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa TV Coax 
Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Nero  - 2m 
[PolyBag 1pz.]

 87-012/03B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa TV Coax 
Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Nero  - 3m 
[PolyBag 1pz.]

 87-012/05B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa TV Coax 
Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Nero  - 5m 
[PolyBag 1pz.]

 

SPINA TV COAX Ø9,5MM - PRESA TV 
COAX Ø9,5MM - CON ADATTATORE M/M 
- BIANCO   #[87-012W]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / ANTENNA TV

Articolo Descrizione

 87-012W/02B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Bianco  - 
2m [PolyBag 1pz.]

 87-012W/03B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Bianco  - 
3m [PolyBag 1pz.]

 87-012W/05B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Bianco  - 
5m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA TV COAX Ø9,5MM - PRESA TV 
COAX Ø9,5MM 90° - CON ADATTATORE 
M/M - NERO   #[87-014]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / ANTENNA TV

Articolo Descrizione

 87-014/02B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa 90° TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Nero  - 2m 
[PolyBag 1pz.]

 87-014/03B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa 90° TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Nero  - 3m 
[PolyBag 1pz.]

 87-014/05B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa 90° TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Nero  - 5m 
[PolyBag 1pz.]

 

SPINA TV COAX Ø9,5MM - PRESA TV 
COAX Ø9,5MM 90° - CON ADATTATORE 
M/M - BIANCO   #[87-014W]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / ANTENNA TV

Articolo Descrizione

 87-014W/02B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa 90° TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Bianco  - 
2m [PolyBag 1pz.]

 87-014W/03B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa 90° TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Bianco  - 
3m [PolyBag 1pz.]

 87-014W/05B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa 90° TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Bianco  - 
5m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA TV COAX Ø9,5MM 90° -  PRESA TV 
COAX Ø9,5MM 90° - CON ADATTATORE 
M/M - NERO   #[87-015]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / ANTENNA TV

Articolo Descrizione

 87-015/01B 
Cavo da spina 90° TV Coax Ø9,5mm a presa 90° 
TV Coax Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Nero - 
1m [PolyBag 1pz.]

 87-015/02B 
Cavo da spina 90° TV Coax Ø9,5mm a presa 90° 
TV Coax Ø9,5mm -  Con adattatore M/M - Nero - 
2m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA TV COAX Ø9,5MM - SPINA TV 
COAX Ø9,5MM 90° - CON ADATTATORE 
F/F - NERO   #[87-016]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / ANTENNA TV

Articolo Descrizione

 87-016/02B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a spina 90° TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore F/F - Nero  - 2m 
[PolyBag 1pz.]
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SPINA TV COAX Ø9,5MM - SPINA TV 
COAX Ø9,5MM 90° - CON ADATTATORE 
F/F - BIANCO   #[87-016W]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / ANTENNA TV

Articolo Descrizione

 87-016W/02B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a spina 90° TV 
Coax Ø9,5mm -  Con adattatore F/F - Bianco  - 
2m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA TV SCHERMATA COAX Ø9,5MM - 
PRESA TV SCHERMATA COAX Ø9,5MM 
- CON ADATTATORE M/M - CON FERRITE 
- NERO   #[87-112]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / ANTENNA TV

Articolo Descrizione

 87-112/02B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa TV Coax 
Ø9,5mm - Completamente schermato - Con 
adattatore M/M - Con ferrite - Nero  - 2m [PolyBag 
1pz.]

 

SPINA TV SCHERMATA COAX Ø9,5MM - 
PRESA TV SCHERMATA COAX Ø9,5MM 
- CON ADATTATORE M/M - CON FERRITE 
- BIANCO   #[87-112W]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / ANTENNA TV

Articolo Descrizione

 87-112W/02B 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa TV 
Coax Ø9,5mm - Completamente schermato - 
Con adattatore M/M - Con ferrite - Bianco - 2m 
[PolyBag 1pz.]

 

SPINA TV SCHERMATA COAX Ø9,5MM 
- PRESA TV 90° SCHERMATA COAX 
Ø9,5MM - CON ADATTATORE M/M - CON 
FERRITE - NERO   #[87-112S]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / ANTENNA TV

Articolo Descrizione

 87-112/02S 
Cavo da spina TV Coax Ø9,5mm a presa 90° TV 
Coax Ø9,5mm - Schermato - Con adattatore M/M 
- Con ferrite - Nero  - 2m [Scatola appendibile 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / RCA

SPINA RCA VIDEO - SPINA RCA VIDEO   #[84-050]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / RCA

Articolo Descrizione

 84-050B Cavo da spina RCA video a spina RCA video - 1,5m 
[PolyBag 1pz.]

 84-050/5B Cavo da spina RCA video a spina RCA video - 5m 
[PolyBag 1pz.]

 84-050/10B Cavo da spina RCA video a spina RCA video - 10m 
[PolyBag 1pz.]

 

SPINA RCA VIDEO + 2 SPINE RCA AUDIO 
- SPINA RCA VIDEO + 2 SPINE RCA AUDIO   #[84-072]CAVI 
DI RACCORDO / CAVI VIDEO / RCA

Articolo Descrizione

 84-072B Cavo da spina RCA video + 2 Audio a spina RCA video + 
2 audio - 1,5m [PolyBag 1pz.]

 

  

CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / SCART

SPINA SCART - SPINA SCART   #[92-004]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / SCART

Articolo Descrizione

 92-004B Cavo da spina Scart a spina Scart - 1,5m [PolyBag 
1pz.]

 

SPINA SCART - 1 SPINA RCA VIDEO + 2 
SPINE RCA AUDIO   #[92-068]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / SCART

Articolo Descrizione

 92-068B Cavo da spina Scart a spina RCA Video, 2 spine RCA 
Audio - 1,5m [PolyBag 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / 
TELECAMERA

SPINA JACK 4 POLI 90° Ø3,5MM - 2 SPINE 
RCA AUDIO +  SPINA RCA VIDEO - SONY   #[81-090]CAVI 

DI RACCORDO / CAVI VIDEO / TELECAMERA

Articolo Descrizione

 81-090B Cavo da spina jack 4 poli 90° Ø3,5mm a 2 spine RCA 
audio, spine RCA video - Sony [PolyBag 1pz.]

 

SPINA JACK 4 POLI 90° Ø3,5MM - 2 
SPINE RCA AUDIO +  SPINA RCA VIDEO 
- PANASONIC   #[81-093]CAVI DI RACCORDO / CAVI VIDEO / TELECAMERA

Articolo Descrizione

 81-093B Cavo da spina jack 4 poli 90° Ø3,5mm a 2 spine RCA 
audio, spine RCA video - Panasonic [PolyBag 1pz.]

 

SPINA JACK 4 POLI Ø3,5MM - 2 SPINE 
RCA AUDIO +  SPINA RCA VIDEO - NOKIA   #[81-097]CAVI 

DI RACCORDO / CAVI VIDEO / TELECAMERA

Articolo Descrizione

 81-097 Spina jack 4 poli Ø3,5mm - 2 spine RCA audio +  spina 
RCA video - Nokia [Blister 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO /  
SPINA 5 POLI

SPINA 5 POLI DIN 41524 - SPINA 5 POLI 
DIN 41524   #[5-004]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA 5 POLI

Articolo Descrizione

 5-004B Cavo da spina 5 poli DIN 41524 a spina 5 poli DIN 41524 
[PolyBag 1pz.]
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CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA JACK

SPINA JACK Ø3,5 STEREO - 2 SPINE RCA 
AUDIO   #[11-3-002]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA JACK

Articolo Descrizione

 11-3-002B Cavo da spina jack Ø3,5 Stereo a 2 spine RCA 
audio - 1,5m [PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 11-3-002/3B Cavo da spina jack Ø3,5 Stereo a 2 spine RCA 
audio - 3m [PolyBag 1pz.]

 11-3-002/5B Cavo da spina jack Ø3,5 Stereo a 2 spine RCA 
audio - 5m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA JACK Ø3,5 STEREO - 2 SPINE RCA 
AUDIO   #[11-3-002/K]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA JACK

Articolo Descrizione

 11-3-002/02K Cavo Premium da spina jack Ø3,5 Stereo a 2 spine 
RCA audio - 2m [Scatola appendibile 1pz.]

 11-3-002/03K Cavo Premium da spina jack Ø3,5 Stereo a 2 spine 
RCA audio - 3m [Scatola appendibile 1pz.]

 

SPINA JACK Ø3,5 STEREO - 2 PRESE JACK 
Ø3,5 STEREO   #[11-3-004]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA JACK

Articolo Descrizione

 11-3-004B Cavo da spina jack ø3,5 Stereo a 2 prese jack ø3,5 
Stereo - 0,2m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA JACK Ø3,5 STEREO - 2 PRESE JACK 
Ø3,5 STEREO   #[11-3-004/1]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA JACK

Articolo Descrizione

 11-3-004/1GR Cavo Audio Stereo 3,5mm M/F - 0,2m - Dark gray 
[Scatola appendibile 1pz.]

 

PRESA JACK Ø3,5 STEREO - SPINA JACK 
Ø3,5 STEREO   #[11-3-007]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA JACK

Articolo Descrizione

 11-3-007B Cavo da spina jack Ø3,5 Stereo a presa jack Ø3,5 
Stereo - 1,5m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA JACK Ø3,5 STEREO - PRESA JACK 
Ø3,5 STEREO   #[11-3-007/1]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA JACK

Articolo Descrizione

 11-3-007/1GR Cavo Audio Stereo 3,5mm M/F - 1m - Dark gray 
[Scatola appendibile 1pz.]

 

SPINA JACK Ø3,5 STEREO - SPINA JACK 
Ø3,5 STEREO   #[11-3-009]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA JACK

Articolo Descrizione

 11-3-009B Cavo da spina jack Ø3,5 Stereo a spina jack Ø3,5 
Stereo - 1,5m [PolyBag 1pz.]

 11-3-009/3B Cavo da spina jack Ø3,5 Stereo a spina jack Ø3,5 
Stereo - 3m [PolyBag 1pz.]

 11-3-009/5B Cavo da spina jack Ø3,5 Stereo a spina jack Ø3,5 
Stereo - 5m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA JACK Ø3,5MM STEREO - SPINA 
JACK Ø6,3MM STEREO   #[11-3-010]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA JACK

Articolo Descrizione

 11-3-010B Cavo da spina jack Ø3,5mm Stereo a spina jack 
Ø6,3mm Stereo - 1,5m [PolyBag 1pz.]

 

PRESA JACK Ø3,5MM STEREO - SPINA 
JACK Ø3,5MM STEREO   #[11-3-011]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA JACK

Articolo Descrizione

 11-3-011B Cavo da presa jack Ø3,5mm Stereo a spina jack 
Ø3,5mm Stereo - 5m [PolyBag 1pz.]

 

PRESA JACK Ø3,5MM STEREO - SPINA 
JACK Ø3,5MM STEREO   #[11-3-011L]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA JACK

Articolo Descrizione

 11-3-011LB Cavo da presa jack Ø3,5mm Stereo a spina jack 
Ø3,5mm Stereo - 5m [PolyBag 1pz.]

 

2 SPINE JACK Ø6,3MM MONO - SPINA 
JACK Ø3,5MM STEREO   #[11-3-013]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA JACK

Articolo Descrizione

 11-3-013/3B Cavo da 2 spine jack ø6,3mm Mono a spina jack 
ø3,5mm Stereo - 3m [PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 11-3-013/6B Cavo da 2 spine jack ø6,3mm Mono a spina jack 
ø3,5mm Stereo - 6m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA JACK Ø6,3MM STEREO - SPINA 
JACK Ø6,3MM STEREO   #[15-003]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA JACK

Articolo Descrizione

 15-003 Cavo da spina jack Ø6,3mm Stereo a spina jack Ø6,3mm 
Stereo - 5m [Sacchetto 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA RCA

SPINA RCA AUDIO - SPINA JACK Ø3,5MM 
MONO   #[17-001L]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA RCA

Articolo Descrizione

 17-001LB Cavo da spina RCA audio a spina jack Ø3,5mm 
Mono - 1,5m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA RCA AUDIO - SPINA RCA AUDIO   #[17-008]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA RCA

Articolo Descrizione

 17-008B Cavo da spina RCA audio a spina RCA audio - 1,5m 
[PolyBag 1pz.]
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2 SPINE RCA AUDIO - 2 SPINE RCA AUDIO   #[17-009]CAVI 
DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA RCA

Articolo Descrizione

 17-009B Cavo da 2 spine RCA audio a 2 spine RCA audio - 
1,5m [PolyBag 1pz.]

 17-009/3B Cavo da 2 spine RCA audio a 2 spine RCA audio - 
3m [PolyBag 1pz.]

 17-009/10B Cavo da 2 spine RCA audio a 2 spine RCA audio - 
10m [PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 17-009/5B Cavo da 2 spine RCA audio a 2 spine RCA audio - 5m 
[PolyBag 1pz.]

 

2 SPINE RCA AUDIO - 2 PRESE RCA AUDIO   #[17-

011]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA RCA

Articolo Descrizione

 17-011LB Cavo da 2 spine RCA audio a 2 prese RCA audio - 1,5m 
[PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 17-011/5B Cavo da 2 spine RCA audio a 2 prese RCA audio - 5m 
[PolyBag 1pz.]

 

4 SPINE RCA AUDIO - 4 SPINE RCA AUDIO   #[17-012]CAVI 
DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA RCA

Articolo Descrizione

 17-012B Cavo da 4 spine RCA audio a 4 spine RCA audio - 1,5m 
[PolyBag 1pz.]

 

PRESA JACK Ø3,5MM F - 2 SPINE RCA   #[17-035B]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA RCA

Articolo Descrizione

 17-035B Cavo audio stereo da presa Jack Ø3,5mm F a 2 spine 
RCA M - 0,25m [PolyBag 1pz.]

 

2 SPINE RCA AUDIO - 2 SPINE RCA AUDIO   #[17-060/K]CAVI 
DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA RCA

Articolo Descrizione

 17-060/02K Cavo Premium da 2 spine RCA audio a 2 spine 
RCA audio - 2m [Scatola appendibile 1pz.]

 

2 PRESE RCA AUDIO - SPINA RCA AUDIO   #[17-080B]CAVI 
DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA RCA

Articolo Descrizione

 17-080B Cavo da 2 prese RCA Audio a spina RCA Audio - 0,2m 
[PolyBag 1pz.]

 

2 SPINE RCA AUDIO - PRESA RCA AUDIO   #[17-085B]CAVI 
DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA RCA

Articolo Descrizione

 17-085B Cavo da 2 spine RCA Audio a presa RCA Audio - 0,2m 
[PolyBag 1pz.]

 

  

CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA XLR

SPINA XLR 3 POLI - PRESA XLR 3 POLI   #[40-300]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA XLR

Articolo Descrizione

 40-300/01B Cavo da spina XLR 3 poli a presa XLR 3 poli - 1m 
[PolyBag 1pz.]

 40-300/02B Cavo da spina XLR 3 poli a presa XLR 3 poli - 2m 
[PolyBag 1pz.]

 40-300/03B Cavo da spina XLR 3 poli a presa XLR 3 poli - 3m 
[PolyBag 1pz.]

 40-300/05B Cavo da spina XLR 3 poli a presa XLR 3 poli - 5m 
[PolyBag 1pz.]

 40-300/06B Cavo da spina XLR 3 poli a presa XLR 3 poli - 6m 
[PolyBag 1pz.]

 40-300/10B Cavo da spina XLR 3 poli a presa XLR 3 poli - 10m 
[PolyBag 1pz.]

 

SPINA JACK Ø6,3 MONO - PRESA XLR 3 
POLI   #[40-310]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPINA XLR

Articolo Descrizione

 40-310/01B Cavo da spina jack Ø6,3 Mono a presa XLR 3 poli 
- 1m [PolyBag 1pz.]

 40-310/02B Cavo da spina jack Ø6,3 Mono a presa XLR 3 poli 
- 2m [PolyBag 1pz.]

 40-310/03B Cavo da spina jack Ø6,3 Mono a presa XLR 3 poli 
- 3m [PolyBag 1pz.]

 40-310/05B Cavo da spina jack Ø6,3 Mono a presa XLR 3 poli 
- 5m [PolyBag 1pz.]

 40-310/10B Cavo da spina jack Ø6,3 Mono a presa XLR 3 poli 
- 10m [PolyBag 1pz.]

 40-310/15B Cavo da spina jack Ø6,3 Mono a presa XLR 3 poli 
- 15m [PolyBag 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPEAKON 
COMPATIBILI

SPINA SPEAKER 4 POLI - SPINA SPEAKER 
4 POLI   #[40-004B]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / SPEAKON COMPATIBILI

Articolo Descrizione

 40-004/05B Cavo da spina speaker a spina speaker - 4 poli - 5m 
[PolyBag 1pz.]

 40-004/10B Cavo da spina speaker a spina speaker - 4 poli - 10m 
[PolyBag 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO /  
FIBRA OTTICA

SPINA TOSLINK® - SPINA TOSLINK®  #[91-010]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / FIBRA OTTICA

Articolo Descrizione

 91-015/005B Cavo da spina Toslink® a spina Toslink® - 0,5m 
[PolyBag 1pz.]

 91-015/01B Cavo da spina Toslink® a spina Toslink® - 1m 
[PolyBag 1pz.]

 91-015/02B Cavo da spina Toslink® a spina Toslink® - 2m 
[PolyBag 1pz.]

 91-015/03B Cavo da spina Toslink® a spina Toslink® - 3m 
[PolyBag 1pz.]

 91-015/05B Cavo da spina Toslink® a spina Toslink® - 5m 
[PolyBag 1pz.]

 91-015/10B Cavo da spina Toslink® a spina Toslink® - 10m 
[PolyBag 1pz.]
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SPINA TOSLINK® - SPINA TOSLINK®  #[91-012]CAVI DI RACCORDO / CAVI AUDIO / FIBRA OTTICA

Articolo Descrizione

 91-012/005B Cavo da spina Toslink® a spina Toslink® - 0,5m 
[PolyBag 1pz.]

 91-012/01B Cavo da spina Toslink® a spina Toslink® - 1m 
[PolyBag 1pz.]

 91-012/02B Cavo da spina Toslink® a spina Toslink® - 2m 
[PolyBag 1pz.]

 91-012/03B Cavo da spina Toslink® a spina Toslink® - 3m 
[PolyBag 1pz.]

 91-012/05B Cavo da spina Toslink® a spina Toslink® - 5m 
[PolyBag 1pz.]

 91-012/10B Cavo da spina Toslink® a spina Toslink® - 10m 
[PolyBag 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / 
SERIALI

PRESA D-SUB 9 POLI- PRESA D-SUB 9 
POLI - NULL MODEM   #[95-050]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / SERIALI

Articolo Descrizione

 95-050B Cavo da presa D-Sub 9 poli a presa D-Sub 9 poli - Null 
modem - 2m [PolyBag 1pz.]

 

PRESA D-SUB 9 POLI- PRESA D-SUB 9 
POLI - DRITTO   #[95-510]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / SERIALI

Articolo Descrizione

 95-510 Cavo da presa D-Sub 9 poli a spina D-Sub 9 poli - Dritto 
- 1,8m [PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 95-510A Cavo da presa D-Sub 9 poli a spina D-Sub 9 poli - Dritto 
- 1,8m [Sacchetto 10pz.]

 

PRESA D-SUB 25 POLI- SPINA D-SUB 9 
POLI - DRITTO   #[95-346]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / SERIALI

Articolo Descrizione

 95-346A Cavo da presa D-Sub 25 poli a spina D-Sub 25 poli - 
Dritto - 1,8m [Sfuso 1pz.]

Articolo Descrizione

 95-346B Cavo da presa D-Sub 25 poli a spina D-Sub 25 poli - 
Dritto - 1,8m [PolyBag 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

SPINA USB TIPO "A" - SPINA USB TIPO "A"  #[95-600]CAVI 
DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-600NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Spina USB 
tipo "A" - 1,8m - Nero [PolyBag 1pz.]

 95-600WB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Spina USB 
tipo "A" - 1,8m - Bianco [PolyBag 1pz.]

 95-600/3NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Spina USB 
tipo "A" - 3m - Nero [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "A" - PRESA USB TIPO 
"A"  #[95-601]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-601/0018NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Presa 
USB tipo "A" - 1,8m - Nero [PolyBag 1pz.]

 95-601/3NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Presa 
USB tipo "A" - 3m - Nero [PolyBag 1pz.]

 95-601/3WB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Presa 
USB tipo "A" - 3m - Bianco [PolyBag 1pz.]

 95-601/5NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Presa 
USB tipo "A" - 5m - Nero [PolyBag 1pz.]

 95-601/5WB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Presa 
USB tipo "A" - 5m - Bianco [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "A" - PRESA USB TIPO "A" 
DA PANNELLO   #[95-601/2PANB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-601/2PANB Spina USB tipo "A" - Presa USB tipo "A" da 
Pannello - 2m - Nero [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "A" -  SPINA USB TIPO 
"B"  #[95-602]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-602NB Cavo USB 2.0 da spina USB tipo "A" a spina USB 
tipo "B" - 1,8m - Nero [PolyBag 1pz.]

 95-602WB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Spina USB 
tipo "B" - 1,8m - Bianco [PolyBag 1pz.]

 95-602/3NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Spina USB 
tipo "B" - 3m - Nero [PolyBag 1pz.]

 95-602/3WB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Spina USB 
tipo "B" - 3m - Bianco [PolyBag 1pz.]

 95-602/5WB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Spina USB 
tipo "B" - 5m - Bianco [PolyBag 1pz.]

 95-602/5NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Spina USB 
tipo "B" - 5m - Nero [PolyBag 1pz.]

 95-602/5B Cavo da spina USB tipo "A" a spina USB tipo "B" - 
5m - Avorio [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "A" -  SPINA USB TIPO "A" 
- 3.0   #[95-605]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-605/2B Cavo da spina USB 3.0 M Tipo "A" a presa USB Tipo 
"A" - 2m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "A" -  SPINA USB TIPO "B" 
- 3.0   #[95-607]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-607/2B Cavo da spina USB 3.0 M/M Tipo "A" a spina USB 
Tipo "B" - 2m [PolyBag 1pz.]

 

CONVERTITORE USB SERIALE RS232 CON 
SPINA DB9 - CHIPSET PROLIFIC   #[95-609]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-609 Convertitore USB seriale RS232 con spina DB9 - 
Chipset PROLIFIC [Blister 1pz.]

 

CONVERTITORE USB SERIALE RS485 PER 
INVERTER SERIE KEP   #[95-612]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-612/1 Convertitore da USB tipo A a Seriale RS485 per 
inverter Serie KIPT e KEPH [Sacchetto 1pz.]
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SPINA USB TIPO "A" -  SPINA MICRO USB 
TIPO "B" - 3.0   #[95-614]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-614/2B Cavo da spina USB 3.0 M/M Tipo "A" a spina MICRO 
USB Tipo "B" - 2m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "A" - SPINA MINI USB 
TIPO "B" 5 POLI   #[95-646]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-646/1.8NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Spina mini 
USB tipo "B" 5 poli - 1,8m [PolyBag 1pz.]

 95-646/5NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Spina mini 
USB tipo "B" 5 poli - 5m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "A" -  SPINA MICRO USB 
TIPO "B"  #[95-650/1]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-650/1 Cavo da spina USB-A a spina MicroUSB - 1m - Nero 
[Scatola appendibile 1pz.]

 95-650/1W Cavo da spina USB-A a spina MicroUSB - 1m - 
Bianco [Scatola appendibile 1pz.]

 

SPINA MICRO USB TIPO "B" - PRESA USB 
TIPO "A" - USB OTG   #[95-651OTGB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-651OTGB Cavo da spina micro USB tipo B a presa USB tipo 
A - 0,15m - USB OTG [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "A" 4 POLI - SPINA MINI 
USB 8 PIN   #[95-652B]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-652B Cavo da spina USB tipo "A" 4 poli a spina mini USB 8 
pin - 1,8m [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "A" -  SPINA MICRO USB 
TIPO "B"  #[95-653]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-653/1B Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Spina Micro 
USB tipo "B" - 1m - AWG 24 [PolyBag 1pz.]

 95-653/1.5B Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "A" a Spina Micro 
USB tipo "B" - 1,5m - AWG 24 [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "A" - 2 PRESE 6 POLI MINI 
DIN   #[95-660]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-660 Cavo da spina USB tipo "A" a 2 prese 6 poli mini DIN - 
0,2m [Blister 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "C" - PRESA USB TIPO "A" 
- 3.0 - USB OTG   #[95-672]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-672/0.2NB 
Cavo USB 3.0 da Spina USB tipo "C" a Presa 
USB tipo "A" - 0,2m - Nero - USB OTG [PolyBag 
1pz.]

 

SPINA USB TIPO "C" - SPINA USB TIPO "A"  #[95-674]CAVI 
DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-674/0.5NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "C" a Spina USB 
tipo "A" - 0,5m - Nero [PolyBag 1pz.]

 95-674/1NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "C" a Spina USB 
tipo "A" - 1m - Nero [PolyBag 1pz.]

 95-674/1.5NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "C" a Spina USB 
tipo "A" - 1,5m - Nero [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "C" - SPINA USB TIPO 
"A"  #[95-674/1N]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-674/1N Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "C" a Spina USB tipo 
"A" - 1m - Nero [Scatola appendibile 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "C" - SPINA USB TIPO "A" 
- 3.0   #[95-676]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-676/1NB Cavo USB 3.0 da Spina USB tipo "C" a Spina USB 
tipo "A" - 1m - Nero [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "C" - SPINA USB TIPO "A" 
- 3.0   #[95-676/1N]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-676/1N Cavo USB 3.0 da Spina USB tipo "C" a Spina USB tipo 
"A" - 1m - Nero [Scatola appendibile 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "C" -  SPINA MICRO USB 
TIPO "B"  #[95-686]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-686/1NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "C" a Spina Micro 
USB tipo "B" - 1m - Nero [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "C" -  SPINA MICRO USB 
TIPO "B" - 3.0   #[95-688]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-688/1NB Cavo USB 3.0 da Spina USB tipo "C" a Spina Micro 
USB tipo "B" - 1m - Nero [PolyBag 1pz.]

 

SPINA USB TIPO "C" -  SPINA MINI USB 
TIPO "B"  #[95-692]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / USB

Articolo Descrizione

 95-692/1NB Cavo USB 2.0 da Spina USB tipo "C" a Spina Mini 
USB tipo "B" - 1m - Nero [PolyBag 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / 
ADATTATORI RF

RP-SMA MASCHIO - SPINA MCX 90°  #[95-850B]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / ADATTATORI RF

Articolo Descrizione

 95-850B Cavetto RP-SMA Maschio - Plug MCX 90° [PolyBag 
1pz.]
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RP-SMA MASCHIO - N MASCHIO   #[95-852]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / ADATTATORI RF

Articolo Descrizione

 95-852B Cavetto RP-SMA Maschio - N Maschio [PolyBag 1pz.]

 

RP-SMA MASCHIO - SMA MASCHIO   #[95-854]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / ADATTATORI RF

Articolo Descrizione

 95-854B Cavetto RP-SMA Maschio - SMA Maschio [PolyBag 
1pz.]

 

RP-SMA MASCHIO - SMA MASCHIO   #[95-855]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / ADATTATORI RF

Articolo Descrizione

 95-855/1B Prolunga RP-SMA Maschio - SMA Maschio 1m 
[PolyBag 1pz.]

 

RP-SMA MASCHIO - RP-SMA MASCHIO   #[95-857]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / ADATTATORI RF

Articolo Descrizione

 95-857/2B Prolunga RP-SMA Maschio - RP-SMA Maschio 2,5m 
[PolyBag 1pz.]

 95-857/5B Prolunga RP-SMA Maschio - RP-SMA Maschio 5m 
[PolyBag 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER /  
PATCH CORD

CAT.5E F/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - BLU   #[95-701BLB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-701/005BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Blu F/UTP 
0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-701/01BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Blu F/UTP 
1m [PolyBag 1pz.]

 95-701/02BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Blu F/UTP 
2m [PolyBag 1pz.]

 95-701/03BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Blu F/UTP 
3m [PolyBag 1pz.]

 95-701/05BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Blu F/UTP 
5m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E F/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - GRIGIO   #[95-701GB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-701/005GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio F/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-701/075GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio F/
UTP 7,5m [PolyBag 1pz.]

 95-701/01GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio F/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-701/02GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio F/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-701/03GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio F/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-701/05GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio F/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 95-701/10GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio F/
UTP 10m [PolyBag 1pz.]

 95-701/15GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio F/
UTP 15m [PolyBag 1pz.]

 95-701/20GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio F/
UTP 20m [PolyBag 1pz.]

 95-701/50GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio F/
UTP 50m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E F/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - VERDE   #[95-701GRB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-701/005GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Verde F/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-701/01GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Verde F/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-701/02GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Verde F/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-701/03GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Verde F/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-701/05GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Verde F/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 95-701/10GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Verde F/
UTP 10m [PolyBag 1pz.]

 95-701/15GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Verde F/
UTP 15m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E F/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - NERO   #[95-701NB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-701/005NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Nero F/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-701/01NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Nero F/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-701/02NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Nero F/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-701/03NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Nero F/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-701/05NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Nero F/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E F/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - ROSSO   #[95-701RB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-701/005RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Rosso F/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-701/01RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Rosso F/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-701/02RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Rosso F/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-701/03RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Rosso F/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-701/05RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Rosso F/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 95-701/10RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Rosso F/
UTP 10m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E F/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - BIANCO   #[95-701WB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-701/005WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Bianco F/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-701/01WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Bianco F/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-701/02WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Bianco F/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-701/03WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Bianco F/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-701/05WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Bianco F/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]
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CAT.5E F/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - GIALLO   #[95-701YB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-701/005YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Giallo F/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-701/01YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Giallo F/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-701/02YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Giallo F/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-701/03YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Giallo F/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-701/05YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Giallo F/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 95-701/10YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Giallo F/
UTP 10m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E F/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - GRIGIO   #[95-702]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-702/01GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Grigio F/UTP 1m 
[PolyBag 1pz.]

 95-702/03GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Grigio F/UTP 2m 
[PolyBag 1pz.]

 95-702/05GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Grigio F/UTP 5m 
[PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - BLU   #[95-706BLB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-706/005BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Blu U/UTP 
0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-706/01BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Blu U/UTP 
1m [PolyBag 1pz.]

 95-706/02BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Blu U/UTP 
2m [PolyBag 1pz.]

 95-706/03BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Blu U/UTP 
3m [PolyBag 1pz.]

 95-706/05BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Blu U/UTP 
5m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME- GRIGIO   #[95-706GB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-706/005GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-706/075GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio U/
UTP 7,5m [PolyBag 1pz.]

 95-706/01GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-706/02GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-706/03GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio U/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-706/05GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio U/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 95-706/10GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio U/
UTP 10m [PolyBag 1pz.]

 95-706/15GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio U/
UTP 15m [PolyBag 1pz.]

 95-706/20GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio U/
UTP 20m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - VERDE   #[95-706GRB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-706/005GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Verde U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-706/01GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Verde U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-706/02GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Verde U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-706/03GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Verde U/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-706/05GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Verde U/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 95-706/10GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Verde U/
UTP 10m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - NERO   #[95-706NB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-706/005NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Nero U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-706/01NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Nero U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-706/02NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Nero U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-706/03NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Nero U/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-706/05NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Nero U/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - ROSSO   #[95-706RB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-706/005RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Rosso U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-706/01RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Rosso U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-706/02RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Rosso U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-706/03RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Rosso U/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-706/05RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Rosso U/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 95-706/10RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Rosso U/
UTP 10m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - BIANCO   #[95-706WB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-706/005WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Bianco U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-706/01WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Bianco U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-706/02WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Bianco U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-706/03WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Bianco U/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-706/05WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Bianco U/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]
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CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - GIALLO   #[95-706YB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-706/005YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Giallo U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-706/01YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Giallo U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-706/02YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Giallo U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-706/03YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Giallo U/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-706/05YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Giallo U/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 95-706/10YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Giallo U/
UTP 10m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- CCA - BLU   #[95-707BLB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-707/005BLB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Blu U/UTP 
0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-707/01BLB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Blu U/UTP 
1m [PolyBag 1pz.]

 95-707/02BLB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Blu U/UTP 
2m [PolyBag 1pz.]

 95-707/03BLB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Blu U/UTP 
3m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- CCA - GRIGIO   #[95-707GB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-707/005GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Grigio U/UTP 
0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-707/02GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Grigio U/UTP 
2m [PolyBag 1pz.]

 95-707/03GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Grigio U/UTP 
3m [PolyBag 1pz.]

 95-707/05GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Grigio U/UTP 
5m [PolyBag 1pz.]

 95-707/10GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Grigio U/UTP 
10m [PolyBag 1pz.]

Articolo Descrizione

 95-707/01GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Grigio U/UTP 1m 
[PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- CCA - VERDE   #[95-707GRB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-707/005GRB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Verde U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-707/01GRB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Verde U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-707/02GRB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Verde U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-707/03GRB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Verde U/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- CCA - NERO   #[95-707NB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-707/005NB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Nero U/UTP 
0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-707/01NB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Nero U/UTP 
1m [PolyBag 1pz.]

 95-707/02NB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Nero U/UTP 
2m [PolyBag 1pz.]

 95-707/03NB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Nero U/UTP 
3m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- CCA - ROSSO   #[95-707RB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-707/005RB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Rosso U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-707/01RB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Rosso U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-707/02RB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Rosso U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- CCA - BIANCO   #[95-707WB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-707/005WB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Bianco U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-707/01WB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Bianco U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-707/02WB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Bianco U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-707/03WB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Bianco U/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.5E U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- CCA - GIALLO   #[95-707YB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-707/005YB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Giallo U/UTP 
0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-707/01YB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Giallo U/UTP 
1m [PolyBag 1pz.]

 95-707/02YB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Giallo U/UTP 
2m [PolyBag 1pz.]

 95-707/03YB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 5e Giallo U/UTP 
3m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6 U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - BLU   #[95-708BLB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-708/005BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Blu U/UTP 
0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-708/01BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Blu U/UTP 
1m [PolyBag 1pz.]

 95-708/02BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Blu U/UTP 
2m [PolyBag 1pz.]

 95-708/03BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Blu U/UTP 
3m [PolyBag 1pz.]

 95-708/05BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Blu U/UTP 
5m [PolyBag 1pz.]
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CAT.6 U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - GRIGIO   #[95-708GB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-708/005GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-708/05GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio U/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 95-708/01GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-708/02GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-708/03GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio U/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-708/10GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio U/
UTP 10m [PolyBag 1pz.]

 95-708/15GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio U/
UTP 15m [PolyBag 1pz.]

 95-708/20GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio U/
UTP 20m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6 U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - VERDE   #[95-708GRB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-708/005GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Verde U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-708/01GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Verde U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-708/02GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Verde U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-708/03GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Verde U/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-708/05GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Verde U/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 95-708/10GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Verde U/
UTP 10m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6 U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - NERO   #[95-708NB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-708/005NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Nero U/UTP 
0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-708/01NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Nero U/UTP 
1m [PolyBag 1pz.]

 95-708/02NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Nero U/UTP 
2m [PolyBag 1pz.]

 95-708/03NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Nero U/UTP 
3m [PolyBag 1pz.]

 95-708/05NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Nero U/UTP 
5m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6 U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - ROSSO   #[95-708RB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-708/005RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Rosso U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-708/01RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Rosso U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-708/02RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Rosso U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-708/03RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Rosso U/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-708/05RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Rosso U/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 95-708/10RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Rosso U/
UTP 10m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6 U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - BIANCO   #[95-708WB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-708/005WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Bianco U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-708/01WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Bianco U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-708/02WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Bianco U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-708/03WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Bianco U/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-708/05WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Bianco U/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6 U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - GIALLO   #[95-708YB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-708/005YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Giallo U/UTP 
0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-708/01YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Giallo U/UTP 
1m [PolyBag 1pz.]

 95-708/02YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Giallo U/UTP 
2m [PolyBag 1pz.]

 95-708/03YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Giallo U/UTP 
3m [PolyBag 1pz.]

 95-708/05YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Giallo U/UTP 
5m [PolyBag 1pz.]

 95-708/10YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Giallo U/UTP 
10m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6 U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - PRIVO DI ALOGENI - GRIGIO   #[95-708/1GB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-708/1-005GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio U/
UTP, LSZH - privo di Alogeni - 0,5m [PolyBag 
1pz.]

 95-708/1-01GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio U/
UTP, LSZH - privo di Alogeni - 1m [PolyBag 
1pz.]

 95-708/1-02GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio U/
UTP, LSZH - privo di Alogeni - 2m [PolyBag 
1pz.]

 95-708/1-03GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio U/
UTP, LSZH - privo di Alogeni - 3m [PolyBag 
1pz.]

 95-708/1-05GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio U/
UTP, LSZH - privo di Alogeni - 5m [PolyBag 
1pz.]

 

CAT.6 U/UTP CCA SPINA-SPINA RJ45 
8P8C - CCA - GRIGIO   #[95-708/2GB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-708/2-005GB Cavo di rete Patch CCA Cat. 6 Grigio U/UTP 
0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-708/2-01GB Cavo di rete Patch CCA Cat. 6 Grigio U/UTP 
1m [PolyBag 1pz.]

 95-708/2-02GB Cavo di rete Patch CCA Cat. 6 Grigio U/UTP 
2m [PolyBag 1pz.]

 95-708/2-03GB Cavo di rete Patch CCA Cat. 6 Grigio U/UTP 
3m [PolyBag 1pz.]
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CAT.6 S/FTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - BLU   #[95-709BLB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-709/005BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Blu S/FTP 
0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-709/01BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Blu S/FTP 
1m [PolyBag 1pz.]

 95-709/02BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Blu S/FTP 
2m [PolyBag 1pz.]

 95-709/03BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Blu S/FTP 
3m [PolyBag 1pz.]

 95-709/05BLB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Blu S/FTP 
5m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6 S/FTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - GRIGIO   #[95-709GB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-709/005GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio S/FTP 
0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-709/01GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio S/FTP 
1m [PolyBag 1pz.]

 95-709/02GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio S/FTP 
2m [PolyBag 1pz.]

 95-709/03GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio S/FTP 
3m [PolyBag 1pz.]

 95-709/05GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio S/FTP 
5m [PolyBag 1pz.]

 95-709/10GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio S/FTP 
10m [PolyBag 1pz.]

 95-709/15GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio S/FTP 
15m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6 S/FTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - VERDE   #[95-709GRB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-709/005GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Verde S/
FTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-709/01GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Verde S/
FTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-709/02GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Verde S/
FTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-709/03GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Verde S/
FTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-709/05GRB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Verde S/
FTP 5m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6 S/FTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - ROSSO   #[95-709RB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-709/005RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Rosso S/
FTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-709/01RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Rosso S/
FTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-709/02RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Rosso S/
FTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-709/03RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Rosso S/
FTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-709/05RB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Rosso S/
FTP 5m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6 S/FTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - GIALLO   #[95-709YB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-709/005YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Giallo S/FTP 
0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-709/01YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Giallo S/FTP 
1m [PolyBag 1pz.]

 95-709/02YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Giallo S/FTP 
2m [PolyBag 1pz.]

 95-709/03YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Giallo S/FTP 
3m [PolyBag 1pz.]

 95-709/05YB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Giallo S/FTP 
5m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6 S/FTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - LSZH - PRIVO DI ALOGENI - GRIGIO  #[95-709/1GB]CAVI 

DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-709/1-005GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 0,5m [PolyBag 
1pz.]

 95-709/1-01GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 1m [PolyBag 
1pz.]

 95-709/1-02GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 2m [PolyBag 
1pz.]

 95-709/1-03GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 3m [PolyBag 
1pz.]

 95-709/1-05GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 5m [PolyBag 
1pz.]

 

CAT.6 S/FTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
CCA - GRIGIO   #[95-709/2GB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-709/2-005GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 6 Grigio S/
FTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-709/2-01GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 6 Grigio S/
FTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-709/2-02GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 6 Grigio S/
FTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-709/2-03GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 6 Grigio S/
FTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-709/2-05GB Cavo di rete Patch in CCA Cat. 6 Grigio S/
FTP 5m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6A S/FTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - PRIVO DI ALOGENI   #[95-710WB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-710/005WB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Bianco S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 0,5m [PolyBag 
1pz.]

 95-710/01WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Bianco S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 1m [PolyBag 1pz.]

 95-710/02WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Bianco S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 2m [PolyBag 1pz.]

 95-710/03WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Bianco S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-710/05WB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Bianco S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 5m [PolyBag 1pz.]

 95-710/10WB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Bianco S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 10m [PolyBag 
1pz.]

 95-710/15WB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Bianco S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 15m [PolyBag 
1pz.]

 95-710/20WB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Bianco S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 20m [PolyBag 
1pz.]
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CAT.6A U/UTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - GRIGIO   #[95-711GB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-711/005GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Grigio U/
UTP 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-711/01GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Grigio U/
UTP 1m [PolyBag 1pz.]

 95-711/02GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Grigio U/
UTP 2m [PolyBag 1pz.]

 95-711/03GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Grigio U/
UTP 3m [PolyBag 1pz.]

 95-711/05GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Grigio U/
UTP 5m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.6A S/FTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - LDPE DA ESTERNO   #[95-711/3NB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-711/3-005NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Nero S/
FTP, LDPE da esterno - 0,5m [PolyBag 1pz.]

 95-711/3-01NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Nero S/
FTP, LDPE da esterno - 1m [PolyBag 1pz.]

 95-711/3-02NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Nero S/
FTP, LDPE da esterno - 2m [PolyBag 1pz.]

 95-711/3-03NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Nero S/
FTP, LDPE da esterno - 3m [PolyBag 1pz.]

 95-711/3-05NB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 6A Nero S/
FTP, LDPE da esterno - 5m [PolyBag 1pz.]

 

CAT.7 S/FTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C - 
RAME - LSZH - PRIVO DI ALOGENI   #[95-715/1GB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-715/1-005GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 7 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 0,5m [PolyBag 
1pz.]

 95-715/1-01GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 7 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 1m [PolyBag 
1pz.]

 95-715/1-02GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 7 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 2m [PolyBag 
1pz.]

 95-715/1-03GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 7 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 3m [PolyBag 
1pz.]

 95-715/1-05GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 7 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 5m [PolyBag 
1pz.]

 

CAT.8.1 S/FTP SPINA-SPINA RJ45 8P8C 
- RAME - LSZH - PRIVO DI ALOGENI   #[95-720/1GB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-720/1-005GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 8.1 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 0,5m [PolyBag 
1pz.]

 95-720/1-01GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 8.1 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 1m [PolyBag 
1pz.]

 95-720/1-02GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 8.1 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 2m [PolyBag 
1pz.]

 95-720/1-03GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 8.1 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 3m [PolyBag 
1pz.]

 95-720/1-05GB 
Cavo di rete Patch in Rame Cat. 8.1 Grigio S/
FTP, LSZH - privo di Alogeni - 5m [PolyBag 
1pz.]

 

CAT.5E TIPO CROSS F/UTP SPINA-SPINA 
RJ45 8P8C - RAME - GRIGIO   #[95-730GB]CAVI DI RACCORDO / CAVI COMPUTER / PATCH CORD

Articolo Descrizione

 95-730/005GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio 
CROSS F/UTP 0,5m [Sacchetto 10pz.]

 95-730/01GB Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio 
CROSS F/UTP 1m [Sacchetto 10pz.]

 95-730/3A Cavo di rete Patch in Rame Cat. 5e Grigio 
CROSS F/UTP 3m [Sacchetto 10pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI TELEFONICI /  
PLUG AMERICA 4P4C

SPINA MODULARE RJ9 4P4C - SPINA 
MODULARE RJ9 4P4C   #[94-720]CAVI DI RACCORDO / CAVI TELEFONICI / PLUG AMERICA 4P4C

Articolo Descrizione

 94-720AB Cavo da spina modulare RJ9 4P4C a spina modulare 
RJ9 4P4C - Avorio - 2,1m [PolyBag 1pz.]

 94-720NB Cavo da spina modulare RJ9 4P4C a spina modulare 
RJ9 4P4C - Nero - 2,1m [PolyBag 1pz.]

 94-725AB Cavo da spina modulare RJ9 4P4C a spina modulare 
RJ9 4P4C - Avorio - 5m [PolyBag 1pz.]

 94-725NB Cavo da spina modulare RJ9 4P4C a spina modulare 
RJ9 4P4C - Nero - 5m [PolyBag 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / CAVI TELEFONICI /  
PLUG AMERICA 6P4C

SPINA MODULARE RJ11 6P4C - SPINA 
MODULARE RJ11 6P4C   #[94-760]CAVI DI RACCORDO / CAVI TELEFONICI / PLUG AMERICA 6P4C

Articolo Descrizione

 94-760NB Cavo da spina modulare RJ11 6P4C a spina 
modulare RJ11 6P4C - Nero - 2,1m]

 

SPINA MODULARE RJ11 6P4C - SPINA 
MODULARE RJ11 6P4C   #[94-780]CAVI DI RACCORDO / CAVI TELEFONICI / PLUG AMERICA 6P4C

Articolo Descrizione

 94-780AB Cavo da spina modulare RJ11 6P4C a spina 
modulare RJ11 6P4C - Avorio - 2,1m [PolyBag 1pz.]

 94-780NB Cavo da spina modulare RJ11 6P4C a spina 
modulare RJ11 6P4C - Nero - 2,1m [PolyBag 1pz.]

 94-782AB Cavo da spina modulare RJ11 6P4C a spina 
modulare RJ11 6P4C - Avorio - 7m [PolyBag 1pz.]

 94-782NB Cavo da spina modulare RJ11 6P4C a spina 
modulare RJ11 6P4C - Nero - 7m [PolyBag 1pz.]

 94-784AB Cavo da spina modulare RJ11 6P4C a spina 
modulare RJ11 6P4C - Avorio - 15m [PolyBag 1pz.]

 94-784NB Cavo da spina modulare RJ11 6P4C a spina 
modulare RJ11 6P4C - Nero - 15m [PolyBag 1pz.]

 
  

CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

DA SPINA JACK 3.5MM STEREO A 
MORSETTO 3 POLI   #[11-40]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 11-40 Adattatore da spina Jack 3.5mm Stereo a morsetto 3 poli 
[PolyBag 10pz.]
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DA SPINA RCA A MORSETTO   #[17-130]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 17-130 Adattatore da spina RCA a morsetto [Sacchetto 10pz.]

 

DA PRESA RCA A MORSETTO   #[18-100]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 18-100 Adattatore da presa RCA a morsetto [Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA JACK Ø2,5MM STEREO A 
PRESA JACK Ø3,5MM STEREO   #[70-005/1]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-005/1 Adattatore da spina Jack Ø2,5mm Stereo a presa Jack 
Ø3,5mm Stereo [PolyBag 10pz.]

 

DA SPINA JACK Ø3,5MM STEREO A 
PRESA JACK Ø2,5MM STEREO   #[70-006]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-006 Adattatore da spina Jack Ø3,5mm Stereo a presa Jack 
Ø2,5mm Stereo [Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA JACK Ø3,5MM MONO A PRESA 
JACK Ø3,5MM STEREO   #[70-010]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-010 Adattatore da spina Jack Ø3,5mm Mono a presa Jack 
Ø3,5mm Stereo [Sacchetto 20pz.]

 

DA SPINA JACK Ø3,5MM MONO A PRESA 
JACK Ø6,3MM MONO   #[70-020]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-020 Adattatore da spina Jack Ø3,5mm Mono a presa Jack 
Ø6,3mm Mono [Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA JACK Ø3,5MM MONO A PRESA 
JACK Ø6,3MM STEREO   #[70-030]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-030 Adattatore da spina Jack Ø3,5mm Mono a presa Jack 
Ø6,3mm Stereo [Sacchetto 20pz.]

 

DA SPINA JACK Ø3,5MM STEREO A 
PRESA JACK Ø6,3MM STEREO   #[70-110]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-110 Adattatore da spina Jack Ø3,5mm Stereo a presa Jack 
Ø6,3mm Stereo [Sacchetto 20pz.]

 

DA SPINA JACK Ø3,5MM STEREO A 2 
PRESE JACK Ø3,5MM STEREO   #[70-120]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-120 Adattatore da spina Jack Ø3,5mm Stereo a 2 prese Jack 
Ø3,5mm Stereo [Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA JACK Ø3,5MM STEREO A 2 
PRESE JACK Ø6,3MM STEREO   #[70-130]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-130 Adattatore da spina Jack Ø3,5mm Stereo a 2 prese Jack 
Ø6,3mm Stereo [Sacchetto 20pz.]

 

DA SPINA JACK Ø6,3MM MONO A PRESA 
JACK Ø3,5MM MONO   #[70-310]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-310 Adattatore da spina Jack Ø6,3mm Mono a presa Jack 
Ø3,5mm Mono [Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA JACK Ø6,3MM MONO A PRESA 
JACK Ø3,5MM STEREO   #[70-312]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-312 Adattatore da spina Jack Ø6,3mm Mono a presa Jack 
Ø3,5mm Stereo [Sacchetto 10pz.]

 

DA PRESA JACK Ø6,3MM STEREO A 
PRESA JACK Ø6,3MM STEREO   #[70-313]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-313 Adattatore da presa Jack Ø6,3mm Stereo a presa Jack 
Ø6,3mm Stereo [Sacchetto 10pz.]

 

DA PRESA JACK Ø3,5MM STEREO A 
PRESA JACK Ø3,5MM STEREO   #[70-314]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-314 Adattatore da presa Jack Ø3,5mm Stereo a presa Jack 
Ø3,5mm Stereo [Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA JACK Ø3,5MM MONO A PRESA 
RCA   #[70-315]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-315 Adattatore da spina Jack Ø3,5mm Mono a presa RCA 
[Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA JACK Ø6,3MM MONO A PRESA 
JACK Ø6,3MM STEREO   #[70-316]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-316 Adattatore da spina Jack Ø6,3mm Mono a presa Jack 
Ø6,3mm Stereo [Sacchetto 20pz.]

 

DA SPINA JACK Ø6,3MM MONO A PRESA 
RCA   #[70-320]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-320 Adattatore da spina Jack Ø6,3mm Mono a presa RCA 
[Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA JACK Ø6,3MM MONO A 2 
PRESE RCA   #[70-320/2]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-320/2 Adattatore da spina Jack Ø6,3mm Mono a 2 prese RCA 
[PolyBag 10pz.]
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DA SPINA JACK Ø6,3MM MONO A 2 
PRESE JACK Ø6,3MM MONO   #[70-322]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-322 Adattatore da spina Jack Ø6,3mm Mono a 2 prese Jack 
Ø6,3mm Mono [PolyBag 10pz.]

 

DA SPINA JACK Ø6,3MM MONO A PRESA 
RCA   #[70-325]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-325 Adattatore da spina Jack Ø6,3mm Mono a presa RCA 
[Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA JACK Ø6,3MM MONO A SPINA 
JACK Ø6,3MM MONO   #[70-326]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-326 Adattatore da spina Jack Ø6,3mm Mono a spina Jack 
Ø6,3mm Mono [Sacchetto 10pz.]

 

DA PRESA RCA A PRESA RCA   #[70-330]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-330 Adattatore da presa RCA a presa RCA [Sacchetto 10pz.]

 

DA 2 PRESE RCA A 2 PRESE RCA   #[70-331]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-331 Adattatore da 2 prese RCA a 2 prese RCA [Sacchetto 
10pz.]

 

DA 3 PRESE RCA A 3 PRESE RCA   #[70-335]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-335 Adattatore da 3 prese RCA a 3 prese RCA [PolyBag 
10pz.]

 

DA PRESA RCA A SPINA RCA 90° (CORTO)  #[70-

350]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-350 Adattatore da presa RCA a spina RCA 90° [Sacchetto 
10pz.]

 

DA SPINA Ø6,3MM STEREO A PRESA 
Ø3,5MM MONO   #[70-410]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-410 Adattatore da spina Ø6,3mm Stereo a presa Ø3,5mm 
Mono [Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA Ø6,3MM STEREO A PRESA 
Ø3,5MM STEREO   #[70-420]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-420 Adattatore da spina Ø6,3mm Stereo a presa Ø3,5mm 
Stereo [Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA Ø6,3MM STEREO A 2 PRESE 
Ø3,5MM STEREO   #[70-440]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-440 Adattatore da spina Ø6,3mm Stereo a 2 prese Ø3,5mm 
Stereo [Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA RCA A PRESA JACK Ø6,3MM 
MONO   #[70-810]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-810 Adattatore da spina RCA a presa Jack Ø6,3mm Mono 
[Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA RCA A PRESA JACK Ø6,3MM 
STEREO   #[70-820]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-820 Adattatore da spina RCA a presa Jack Ø6,3mm Stereo 
[Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA PHONO RCA A 2 PRESE PHONO 
RCA   #[70-830]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-830 Adattatore da spina phono RCA a 2 prese phono RCA 
[Sacchetto 10pz.]

 

DA PRESA RCA A 2 PRESE RCA   #[70-840]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-840 Adattatore da presa RCA a 2 prese RCA [Sacchetto 
10pz.]

 

DA SPINA RCA A PRESA JACK Ø3,5MM 
MONO   #[70-850]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-850 Adattatore da spina RCA a presa jack Ø3,5mm Mono 
[Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA JACK Ø3,5MM MONO A 2 
PRESE PHONO RCA   #[70-860]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-860 Adattatore da spina Jack Ø3,5mm Mono a 2 prese 
phono RCA [Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA JACK Ø3,5MM STEREO A 2 
PRESE RCA   #[70-865]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 70-865 Adattatore da spina jack Ø3,5mm Stereo a 2 prese RCA 
[Sacchetto 10pz.]

 

DA SPINA RCA A PRESA RCA A 90°  #[71-800]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 71-800 Adattatore da spina RCA a presa RCA a 90° [Sacchetto 
25pz.]
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DA SPINA RCA A SPINA RCA   #[71-830/1]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / AUDIO

Articolo Descrizione

 71-830/1 Adattatore da spina RCA a spina RCA [PolyBag 10pz.]

 

  

CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

DA SPINA HDMI® A PRESA HDMI® - 
20CM   #[64-579/02B]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 64-579/02B Adattatore da Spina HDMI® a Presa HDMI® - 
20cm [Blister 1pz.]

 

DA SPINA HDMI® AD ANGOLO VERTICALE 
A PRESA HDMI® - 20CM   #[64-579/03B]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 64-579/03B Adattatore da Spina HDMI® ad angolo verticale a 
Presa HDMI® - 20cm [PolyBag 1pz.]

 

DA SPINA HDMI® AD ANGOLO 
ORIZZONTALE A PRESA HDMI® - 20CM   #[64-579/04B]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 64-579/04B Adattatore da Spina HDMI® ad angolo orizzontale 
a Presa HDMI® - 20cm [PolyBag 1pz.]

 

DA PRESA HDMI® A PRESA HDMI®  #[64-579/1]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 64-579/1 Adattatore da presa HDMI® a presa HDMI® [PolyBag 
1pz.]

 

DA PRESA  HDMI® A PRESA HDMI® 
RUOTABILE +90/-90°  #[64-579/20SN]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 64-579/20SN Adattatore da Presa  HDMI® a Presa HDMI® 
ruotabile +90/-90° [Sfuso 1pz.]

 

DA PRESA MICRO HDMI® TIPO D A SPINA 
HDMI®  #[64-579/40]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 64-579/40 Adattatore da Presa Micro HDMI® tipo D a Spina 
HDMI® [Sfuso 1pz.]

 

DA PRESA HDMI® A SPINA MICRO 
HDMI® TIPO D   #[64-579/42]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 64-579/42 Adattatore da Presa HDMI® a Spina Micro HDMI® 
tipo D [Sfuso 1pz.]

 

DA PRESA HDMI® AD ANGOLO A SPINA 
HDMI® 270°  #[64-579/90]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 64-579/90B Adattatore ad angolo da presa HDMI® a spina 
HDMI® 270° [PolyBag 1pz.]

 

PRESA PASSANTE DA PANNELLO HDMI 
- PRESA HDMI - PRESA HDMI - Ø22MM 
- NERO   #[64-579NP]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 64-579NP Presa passante da pannello HDMI - Presa HDMI - 
Presa HDMI - ø22mm - Nero [PolyBag 1pz.]

 

ADATTATORE DI RICAMBIO PER CAVO 
HDMI SERIE 93-591F2   #[64-579/F2]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 64-579/F2 Adattatore di ricambio per cavo HDMI serie 93-591F2 
[Sacchetto 1pz.]

 

PRESA PASSANTE DA PANNELLO HDMI 
- PRESA HDMI - PRESA HDMI - Ø25MM 
- NERO   #[64-580NP]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 64-580NP Presa passante da pannello HDMI - Presa HDMI - 
Presa HDMI - ø25mm - Nero [PolyBag 1pz.]

 

SPINA DISPLAY PORT - PRESA HDMI®  #[64-595]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 64-595 Adattatore DISPLAY PORT Da Spina Display port a 
Presa HDMI® [PolyBag 1pz.]

 

ADATTATORE CON DEVIATORE IN/OUT DA 
SPINA SCART 21 POLI A 3 PRESE RCA + 1 
PRESA S-VHS   #[92-260]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 92-260 Adattatore con deviatore IN/OUT da spina scart 21 poli a 
3 prese RCA + 1 presa S-VHS [PolyBag 1pz.]

 

DA PRESA SCART A SPINA SCART, PRESA 
JACK Ø3,5MM STEREO   #[92-266/1]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 92-266/1 Adattatore da presa scart a spina scart, Presa jack 
Ø3,5mm Stereo [PolyBag 1pz.]

 

DA PRESA SCART A PRESA SCART   #[92-270]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 92-270 Adattatore/prolunga da presa scart a presa scart 
[PolyBag 1pz.]

 

DA PRESA S-VHS A SPINA RCA   #[92-282]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / VIDEO

Articolo Descrizione

 92-282 Adattatore da presa S-VHS a spina RCA [Sfuso 1pz.]
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CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / 
COMPUTER

DA SPINA USB TIPO A A SPINA USB TIPO A  #[64-522]CAVI 
DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-522 Adattatore da spina USB tipo A a spina USB tipo A 
[PolyBag 1pz.]

 

DA SPINA USB TIPO A A PRESA USB TIPO B  #[64-524]CAVI 
DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-524 Adattatore da spina USB tipo A a presa USB tipo B [Sfuso 
1pz.]

 

DA PRESA USB TIPO A A PRESA USB TIPO 
A   #[64-526]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-526 Adattatore da presa USB tipo A a presa USB tipo A 
[Sacchetto 10pz.]

 

PRESA PASSANTE DA PANNELLO USB - 
DA PRESA USB 2.0 TIPO A A SPINA USB 
2.0 TIPO A -  Ø22MM - NERO - CAVETTO 
30CM   #[64-527CNP]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-527CNP 
Presa passante da pannello USB - da presa USB 
2.0 Tipo A a spina USB 2.0 Tipo A -  ø22mm - Nero 
- Cavetto 30cm [PolyBag 1pz.]

 

PRESA PASSANTE DA PANNELLO USB 
- PRESA USB A - PRESA USB A - Ø22MM 
- NERO   #[64-527NP]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-527NP Presa passante da pannello USB - Presa USB A - 
Presa USB A - ø22mm - Nero [PolyBag 1pz.]

 

PRESA PASSANTE DA PANNELLO USB 
- PRESA USB A - PRESA USB A - Ø22MM 
- ARGENTO   #[64-527P]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-527P Presa passante da pannello USB - Presa USB A - Presa 
USB A - ø22mm - Argento [PolyBag 1pz.]

 

PRESA PASSANTE DA PANNELLO USB 
- PRESA USB A - PRESA USB A - Ø22MM 
- NERO   #[64-527/1NP]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-527/1NP Presa passante da pannello USB - Presa USB A - 
Presa USB A - ø22mm - Nero [Sacchetto 1pz.]

 

PRESA PASSANTE DA PANNELLO USB C 
- DA PRESA USB 3.1 TIPO C A SPINA USB 
3.1 TIPO C - Ø22MM - NERO - CAVETTO 
30CM   #[64-529CNP]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-529CNP 
Presa passante da pannello USB C - da presa USB 
3.1 Tipo C a spina USB 3.1 Tipo C - ø22mm - Nero - 
Cavetto 30cm [PolyBag 1pz.]

 

PRESA PASSANTE DA PANNELLO USB 3.1 
TIPO C - PRESA USB A - PRESA USB 3.1 
TIPO C - Ø22MM - NERO   #[64-529NP]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-529NP 
Presa passante da pannello USB 3.1 Tipo C - Presa 
USB A - Presa USB 3.1 Tipo C - ø22mm - Nero 
[PolyBag 1pz.]

 

DA SPINA DVI-D A PRESA DFP20   #[64-572]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-572 Adattatore da spina DVI-D a presa DFP20 [Sfuso 1pz.]

 

DA PRESA DVI-A A SPINA VGA   #[64-574/1]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-574/1 Adattatore da Presa DVI-A a Spina VGA [Sfuso 1pz.]

 

DA SPINA DVI-A A PRESA VGA   #[64-576]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-576 Adattatore da spina DVI-A a presa VGA [Sfuso 1pz.]

 

DA PRESA MICRO USB TIPO B A SPINA 
USB TIPO C   #[64-540]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-540 Adattatore da presa Micro USB tipo B a spina USB tipo C 
[PolyBag 1pz.]

 

DA PRESA DVI D A SPINA HDMI®  #[64-575/1]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-575/1 Adattatore Da presa DVI D a spina HDMI® [Sfuso 
1pz.]

 

DA SPINA DVI D A PRESA HDMI®  #[64-577/1]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-577/1 Adattatore da spina DVI D a presa HDMI® [PolyBag 
1pz.]

 

ADATTATORE DA PRESA DVI D A PRESA 
HDMI®  #[64-578/1]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 64-578/1 Adattatore da presa DVI D a presa HDMI® [Sfuso 
1pz.]
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DA SPINA MINI DISPLAY-PORT A PRESA 
HDMI®  #[93-620/002]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 93-620/002B Adattatore Mini Display-port - Presa HDMI® 
[PolyBag 1pz.]

 

DA SPINA DISPLAY PORT A PRESA 
HDMI® - PIGTAIL   #[93-621/002]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 93-621/002B Adattatore da Spina Display-port a Presa 
HDMI® - Cavetto - Pigtail  [PolyBag 1pz.]

 

DA SPINA MINI DISPLAY PORT A PRESA 
DVI   #[93-623/002]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 93-623/002B Adattatore Mini Display-port - Presa DVI [PolyBag 
1pz.]

 

DA SPINA MINI DISPLAY PORT A PRESA 
VGA   #[93-624/002B]CAVI DI RACCORDO / ADATTATORI / COMPUTER

Articolo Descrizione

 93-624/002B Adattatore Spina mini display port - Presa VGA 
[PolyBag 1pz.]

 
  

PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE HUCO

PUNTINA COMPATIBILE PER NATIONAL, 
PANASONIC   #[H129]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H129 Puntina compatibile per NATIONAL, PANASONIC [Scatola 
1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER VICTOR   #[H157]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H157 Puntina compatibile per VICTOR [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER SANSUI   #[H159]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H159 Puntina compatibile per SANSUI [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER AUDIO-
TECHNICA   #[H167]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H167 Puntina compatibile per AUDIO-TECHNICA [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER HITACHI   #[H172]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H172 Puntina compatibile per HITACHI [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PIONEER   #[H199]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H199 Puntina compatibile PIONEER [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER DUAL D4   #[H242]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H242 Puntina compatibile per DUAL D4 [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBLE PER RONETTE 
BF40   #[H348]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H348 Puntina compatible per RONETTE BF40 [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER BSR 
MONARCH TC12   #[H414]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H414 Puntina compatibile per BSR MONARCH TC12 [Scatola 
1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER LESA W   #[H541]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H541 Puntina compatibile per LESA W [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER SHURE SH 
N44C   #[H610]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H610 Puntina compatibile per SHURE SH N44C [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER SEEBURG 
SHOWCASE   #[H632]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H632 Puntina compatibile per SEEBURG SHOWCASE [Scatola 
1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER CONER 33   #[H650]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H650 Puntina compatibile per CONER 33 [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER BSR ST15   #[H682]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H682 Puntina compatibile per BSR ST15 [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER PHILIPS 
GP400   #[H733]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H733 Puntina compatibile per PHILIPS GP400 [Scatola 1pz.]
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PUNTINA COMPATIBILE PER SHURE N758 
II   #[H745]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H745 Puntina compatibile per SHURE N758 II [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER CORNER 
RCS   #[H757]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H757 Puntina compatibile per CORNER RCS [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER PHILIPS GP 
204   #[H760]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H760 Puntina compatibile per PHILIPS GP 204 [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER EXCEL 
ES70S   #[H766]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H766 Puntina compatibile per EXCEL ES70S [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER SHURE 
SH,N17CM / JUKE BOX NSM   #[H801]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H801 Puntina compatibile per SHURE SH,N17CM / JUKE BOX 
NSM [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PE PHILIPS 
GP215   #[H817]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H817 Puntina compatibile pe PHILIPS GP215 [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER SHURE 
N95G   #[H826]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H826 Puntina compatibile per SHURE N95G [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER SHURE   #[H827]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H827 Puntina compatibile per SHURE [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER ADC RK8   #[H844]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H844 Puntina compatibile per ADC RK8 [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER PHILIPS 
GP400 II   #[H850]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H850 Puntina compatibile per PHILIPS GP400 II [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER 
GRAMMOFONO CONVENTIONAL 78 RPM   #[H882]PUNTINE 

GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H882 Puntina compatibile per GRAMMOFONO Conventional 78 
RPM [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER AUDIO-
TECHNICA ATS11   #[H915]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H915 Puntina compatibile per AUDIO-TECHNICA ATS11 [Scatola 
1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER CONER R 608 
RCS   #[H923]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H923 Puntina compatibile per CONER R 608 RCS [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER ORTOFON 
SW ALLROUND   #[H928]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H928 Puntina compatibile per ORTOFON SW Allround [Scatola 
1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER ORTOFON 
5UM SERIES   #[H962]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H962 Puntina compatibile per ORTOFON 5UM Series [Scatola 
1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER PHILIPS 
GP330   #[H968]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H968 Puntina compatibile per Philips GP330 [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER SHUNE N92   #[H981]PUNTINE 
GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H981 Puntina compatibile per SHUNE N92 [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER STANTON 
D5107A   #[H1026]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H1026 Puntina compatibile per Stanton D5107A [Scatola 1pz.]
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PUNTINA COMPATIBILE PER STANTON 
D6800EE   #[H1031]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H1031 Puntina compatibile per STANTON D6800EE [Scatola 
1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER AUDIO-
TECHNICA ATN70L   #[H2049]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2049 Puntina compatibile per AUDIO-TECHNICA ATN70L 
[Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER ATN-3711   #[H2052]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2052 Puntina compatibile per ATN-3711 [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER SONY 
ND150G   #[H2106]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2106 Puntina compatibile per SONY ND150G [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER NATIONAL 
PANASONIC EPS24CS/P24   #[H2111]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2111 Puntina compatibile per NATIONAL PANASONIC 
EPS24CS/P24 [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER AUDIO-
TECHNICA ATN3410   #[H2122]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2122 Puntina compatibile per AUDIO-TECHNICA ATN3410 
[Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER NATIONAL 
PANASONIC EPS41ST   #[H2145]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2145 Puntina compatibile per NATIONAL PANASONIC 
EPS41ST [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER TOSHIBA 
N62/N.66   #[H2146]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2146 Puntina compatibile per TOSHIBA N62/N.66 [Scatola 
1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER PIONEER 
PNK 65   #[H2162]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2162 Puntina compatibile per PIONEER PNK 65 [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER TOSHIBA 
N50D   #[H2168]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2168 Puntina compatibile per TOSHIBA N50D [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER AUDIO-
TECHNICA ATN3601   #[H2171]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2171 Puntina compatibile per AUDIO-TECHNICA ATN3601 
[Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER SONY 
ND143G   #[H2174]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2174 Puntina compatibile per SONY ND143G [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER SANYI STG9   #[H2207]PUNTINE 
GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2207 Puntina compatibile per SANYI STG9 [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER AUDIO-
TECHNICA ATN3472P   #[H2210]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2210 Puntina compatibile per AUDIO-TECHNICA ATN3472P 
[Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER NATIONAL 
PANASONIC, EPS-30CS   #[H2230]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2230 Puntina compatibile per NATIONAL PANASONIC, EPS-
30CS [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER PIONEER 
PN-290T   #[H2373]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2373 Puntina compatibile per PIONEER PN-290T [Scatola 
1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER SANYO ST05 
- PUNTA IN PLASTICA   #[H2447]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2447 Puntina compatibile per SANYO ST05 - punta in plastica 
[Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER SANYO ST05 
- PUNTA IN METALLO   #[H2502]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2502 Puntina compatibile per SANYO ST05 - punta in metallo 
[Scatola 1pz.]
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PUNTINA COMPATIBILE PER SANYO 
ST09D   #[H2523]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H2523 Puntina compatibile per SANYO ST09D [Scatola 1pz.]

 

PUNTINA COMPATIBILE PER AUDIO-
TECHNICA AT91AM   #[H99179]PUNTINE GIRADISCHI / PUNTINE GIRADISCHI

Articolo Descrizione

 H99179 Puntina compatibile per AUDIO-TECHNICA AT91AM 
[Scatola 1pz.]

 
  

SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

ORIENTABILE - 13"-27"  #[SU1327/10]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU1327/10 Supporto TV Orientabile, 13"-27" [Scatola 1pz.]

 

ORIENTABILE - 13"-27" - BRACCIO 
REMOVIBILE   #[SU1327/20]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU1327/20 Supporto TV Orientabile, 13"-27" - Braccio removibile 
[Scatola 1pz.]

 

ORIENTABILE - 13"-27" - BRACCI 
REMOVIBILI   #[SU1327/30]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU1327/30 Supporto TV Orientabile, 13"-27" - Bracci removibili 
[Scatola 1pz.]

 

INCLINABILE - 13"-30"  #[SU1330/00]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU1330/00 Supporto TV inclinabile, 13"-30" [Scatola 1pz.]

 

ORIENTABILE - 13"-30"  #[SU1330/10]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU1330/10 Supporto TV Orientabile, 13"-30" [Scatola 1pz.]

 

FISSO - 13"-37"  #[SU1337/00]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU1337/00 Supporto TV fisso,  13"-37" [Scatola 1pz.]

 

ORIENTABILE - 23"-42" - BRACCIO 
REMOVIBILE   #[SU2342/10]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU2342/10 Supporto TV Orientabile, 23"-42" - Braccio removibile 
[Scatola 1pz.]

 

ORIENTABILE - 23"-42" - BRACCIO 
REMOVIBILE   #[SU2342/20]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU2342/20 Supporto TV Orientabile, 23"-42" - Braccio removibile 
[Scatola 1pz.]

 

ORIENTABILE - 23"-42" - BRACCI 
REMOVIBILI   #[SU2342/30]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU2342/30 Supporto TV Orientabile, 23"-42" - Bracci removibili 
[Scatola 1pz.]

 

ORIENTABILE - 23"-42"  #[SU2342/40]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU2342/40 Supporto TV Orientabile, 23"-42" [Scatola 1pz.]

 

ORIENTABILE - 23"-42"  #[SU2342/42]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU2342/42 Supporto TV Orientabile, 23"-42" [Scatola 1pz.]

 

ORIENTABILE - 23"-42"  #[SU2342/44]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU2342/44 Supporto TV Orientabile, 23"-42" [Scatola 1pz.]

 

FISSO - 23"-42"  #[SU2342/46]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU2342/46 Supporto TV Fisso, 23"-42" [Scatola 1pz.]

 

FISSO - INCLINABILE - 23"-42"  #[SU2342/48]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU2342/48 Supporto TV Fisso Inclinabile, 23"-42" [Scatola 1pz.]

 

FISSO - 23"-55"  #[SU2355/00]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU2355/00 Supporto TV fisso,  23"-55" [Scatola 1pz.]

 

INCLINABILE - 23"-55"  #[SU2355/08]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU2355/08 Supporto TV inclinabile,  23"-55" [Scatola 1pz.]

 

INCLINABILE - 23"-55"  #[SU2355/10]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU2355/10 Supporto TV inclinabile,  23"-55" [Scatola 1pz.]
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ORIENTABILE - 23"-55"  #[SU2355/42]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU2355/42 Supporto TV Orientabile, 23"-55" [Scatola 1pz.]

 

ORIENTABILE - 23"-55"  #[SU2355/44]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU2355/44 Supporto TV Orientabile, 23"-55" [Scatola 1pz.]

 

FISSO - 32"-55"  #[SU3255/10]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU3255/10 Supporto TV fisso,  32"-55" [Scatola 1pz.]

 

INCLINABILE - 32"-55" - SLIM   #[SU3255/12]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU3255/12 Supporto TV Slim inclinabile,  32"-55" [Scatola 1pz.]

 

ORIENTABILE - 32"-65"  STANDARD VESA  
E OLED LG   #[SU3265/01]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU3265/01 Supporto TV orientabile, 32"-65" standard VESA e 
OLED LG [Scatola 1pz.]

 

FISSO - 37"-70"  #[SU3770/10]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU3770/10 Supporto TV fisso, 37"-70" [Scatola 1pz.]

 

ORIENTABILE - INCLINABILE - 40"-80"  #[SU4080/00]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU4080/00 Supporto TV orientabile e inclinabile, 40"-80" 
[Scatola 1pz.]

 

INCLINABILE - 37"-80"  #[SU3780/00]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU3780/00 Supporto TV inclinabile, 37" - 80" [Scatola 1pz.]

 

FISSO - 42"-80"  #[SU4280/00]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA PARETE

Articolo Descrizione

 SU4280/00 Supporto TV fisso, 42"-80" [Scatola 1pz.]

 

  

SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV /  
DA SOFFITTO

ORIENTABILE - 32" 60" CON ESTENSIONE   #[SU560]SUPPORTI 
PER SUPPORTI PER TV / DA SOFFITTO

Articolo Descrizione

 SU560 Supporto TV da soffitto Orientabile, 32" 60" con estensione 
[Scatola 1pz.]

 

TELESCOPICO - ORIENTABILE - 23"-42"  - 
ESTENSIONE 56/91CM   #[SU2342/55]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA SOFFITTO

Articolo Descrizione

 SU2342/55 Supporto TV Telescopico da soffitto Orientabile, 23"-
42"  - estensione 56/91cm [Scatola 1pz.]

 

TELESCOPICO - ORIENTABILE - 23"-42"  - 
ESTENSIONE 106/156CM   #[SU2342/60]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA SOFFITTO

Articolo Descrizione

 SU2342/60 Supporto TV Telescopico da soffitto Orientabile, 23"-
42"  - estensione 106/156cm [Scatola 1pz.]

 

TELESCOPICO - ORIENTABILE - 32"-55"  - 
ESTENSIONE 56/91CM   #[SU3255/55]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA SOFFITTO

Articolo Descrizione

 SU3255/55 Supporto TV Telescopico da soffitto Orientabile, 32"-
55"  - estensione 56/91cm [Scatola 1pz.]

 

MOTORIZZATO - INCLINABILE - 
RUOTABILE - 32"-75" - TELECOMANDO 
- WI-FI APP TUYA   #[SU3275/WM]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA SOFFITTO

Articolo Descrizione

 SU3275/WM NEW!

Supporto a soffitto per TV, motorizzato, 
inclinabile, routabile, 32"- 75" - installazione 
a soffitto - telecomando - Wi-Fi App Tuya 
[Scatola 1pz.]

 

MOTORIZZATO - INCLINABILE - 32"-70" - 
TELECOMANDO RF - WI-FI APP TUYA   #[SU3275/CM]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA SOFFITTO

Articolo Descrizione

 SU3275/CM NEW!

Supporto a soffitto per TV, motorizzato, 
inclinabile, 32"- 70" - installazione a 
soffitto - telecomando RF - Wi-Fi App 
Tuya [Scatola 1pz.]

 

TELESCOPICO - ORIENTABILE - 37"-70"  - 
ESTENSIONE 56/91CM   #[SU3770/60]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / DA SOFFITTO

Articolo Descrizione

 SU3770/60 Supporto TV Telescopico da soffitto Orientabile, 37"-
70"  - estensione 56/91cm [Scatola 1pz.]
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SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV /  
MOBILI E PIEDISTALLI

DA PAVIMENTO - 23"-42"  #[SU2342/50]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / MOBILI E PIEDISTALLI

Articolo Descrizione

 SU2342/50 Supporto TV/Monitor da pavimento - 23"-42" 
[Scatola 1pz.]

 

DA TAVOLO - 32"-55"  #[SU3255/45]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / MOBILI E PIEDISTALLI

Articolo Descrizione

 SU3255/45 Supporto TV/Monitor da tavolo, 32"-55" [Scatola 
1pz.]

 

CARRELLO TELESCOPICO - 37"-70" - CON 
MENSOLA   #[SU3770/50]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / MOBILI E PIEDISTALLI

Articolo Descrizione

 SU3770/50 Carrello telescopico porta TV/monitor , 37"-70" - 
con mensola [Scatola 1pz.]

 

CARRELLO TELESCOPICO - 37"-70" - CON 
MENSOLA   #[SU3770/55]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / MOBILI E PIEDISTALLI

Articolo Descrizione

 SU3770/55 Carrello telescopico porta TV/monitor , 37"-70" - 
con mensola [Scatola 1pz.]

 

DA TAVOLO FISSO - 37"-65"  #[SU3765/00]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / MOBILI E PIEDISTALLI

Articolo Descrizione

 SU3765/00 Supporto TV/Monitor da tavolo Fisso, 37"-65" 
[Scatola 1pz.]

 

DA PAVIMENTO, MOTORIZZATO - 37"-80", 
TELECOMANDO RF - WI-FI APP TUYA   #[SU3780/LM]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / MOBILI E PIEDISTALLI

Articolo Descrizione

 SU3780/LM NEW!
Supporto a pavimento per TV, motorizzato, 
37"-80", telecomando RF - Wi-Fi App Tuya 
[Scatola 1pz.]

 
  

SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV /  
PER VIDEOWALL

ESTENSIBILE - ULTRA SLIM - 37"-70" PER 
VIDEO WALL   #[SU3770VW]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / PER VIDEOWALL

Articolo Descrizione

 SU3770VW Supporto Ultra Slim TV estensibile, 37"-70" per 
Video Wall [Scatola 1pz.]

 

MODULARE - ULTRA SLIM - 1X2 TV - 45"-
55" PER MENU BOARD   #[SU4555/2VW]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / PER VIDEOWALL

Articolo Descrizione

 SU4555/2VW Supporto modulare Ultra Slim 1x2 TV, 45"-55" per 
Menu Board [Scatola 1pz.]

 

MODULARE - ULTRA SLIM - 1X3 TV - 45"-
50" PER MENU BOARD   #[SU4550/3VW]SUPPORTI PER SUPPORTI PER TV / PER VIDEOWALL

Articolo Descrizione

 SU4550/3VW Supporto modulare Ultra Slim 1x3 TV, 45"-50" per 
Menu Board [Scatola 1pz.]

 

ESTENSIBILE - 45"-70" PER VIDEO WALL   #[SU4570VW]SUPPORTI 
PER SUPPORTI PER TV / PER VIDEOWALL

Articolo Descrizione

 SU4570VW Supporto TV estensibile, 45"-70" per Video Wall 
[Scatola 1pz.]

 
  

SUPPORTI PER SUPPORTI MULTIFUNZIONE  
DA UFFICIO

ORIENTABILE - 17"-32" - BRACCIO DOPPIO 
CON MOLLA A GAS   #[SU830-50]SUPPORTI PER SUPPORTI MULTIFUNZIONE DA UFFICIO

Articolo Descrizione

 SU830-50 Supporto Monitor Orientabile, 17"-32" - Braccio doppio 
con molla a gas [Scatola 1pz.]

 
  

SUPPORTI PER SUPPORTI PER 
VIDEOPROIETTORI

DA SOFFITTO - ORIENTABILE - 
ESTENSIBILE DA 29,7 A 37CM   #[SU500/1]SUPPORTI PER SUPPORTI PER VIDEOPROIETTORI

Articolo Descrizione

 SU500/1 Supporto proiettore da soffitto Orientabile [Scatola 1pz.]

 

DA SOFFITTO - ORIENTABILE - 
ESTENSIBILE DA 40 A 62CM   #[SU500/2]SUPPORTI PER SUPPORTI PER VIDEOPROIETTORI

Articolo Descrizione

 SU500/2 Supporto proiettore da soffitto Orientabile [Scatola 1pz.]

 

DA SOFFITTO - ORIENTABILE - 
ESTENSIBILE DA 60 A 102CM   #[SU500/3]SUPPORTI PER SUPPORTI PER VIDEOPROIETTORI

Articolo Descrizione

 SU500/3 Supporto proiettore da soffitto Orientabile [Scatola 1pz.]

 

DA PARETE - ORIENTABILE CON 
ESTENSIONE   #[SU515]SUPPORTI PER SUPPORTI PER VIDEOPROIETTORI

Articolo Descrizione

 SU515 Supporto proiettore da parete orientabile con estensione 
[Scatola 1pz.]
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SUPPORTI PER SUPPORTI PER DECODER E 
NASCONDICAVI

DA MURO PIEGHEVOLE PER DISPOSITIVI 
AUDIO-VIDEO   #[SU530]SUPPORTI PER SUPPORTI PER DECODER E NASCONDICAVI

Articolo Descrizione

 SU530 Supporto da muro pieghevole per dispositivi audio-video 
[Scatola 1pz.]

 

MENSOLA IN VETRO PER SUPPORTI 
SU537/1, SU537/2   #[SU537/3]SUPPORTI PER SUPPORTI PER DECODER E NASCONDICAVI

Articolo Descrizione

 SU537/3 Mensola in vetro per supporti SU537/1, SU537/2 
[Scatola 1pz.]

 

RIPIANO IN VETRO TEMPERATO PER TV E 
MONITOR   #[SU540]SUPPORTI PER SUPPORTI PER DECODER E NASCONDICAVI

Articolo Descrizione

 SU540 Ripiano in vetro temperato per TV e Monitor [Scatola 
1pz.]

 

DA PARETE - UNIVERSALE   #[SU620]SUPPORTI PER SUPPORTI PER DECODER E NASCONDICAVI

Articolo Descrizione

 SU620 Supporto universale da parete [Scatola 1pz.]

 

DA PARETE - COMPATIBILE CON DECODER 
SKY Q - NERO   #[SU670-G]SUPPORTI PER SUPPORTI PER DECODER E NASCONDICAVI

Articolo Descrizione

 SU670-G Supporto da parete - Compatibile con Decoder Sky 
Q - Nero [Scatola 1pz.]

 

DA PARETE - COMPATIBILE CON DECODER 
SKY Q MINI - NERO   #[SU670-P]SUPPORTI PER SUPPORTI PER DECODER E NASCONDICAVI

Articolo Descrizione

 SU670-P Supporto da parete - Compatibile con Decoder Sky Q 
Mini - Nero [Scatola 1pz.]

 

TUBO RACCOGLI CAVI - 1M - Ø30MM   #[SU930]SUPPORTI PER SUPPORTI PER DECODER E NASCONDICAVI

Articolo Descrizione

 SU930N Tubo raccogli cavi 1m, ø30mm, nero [Sacchetto 1pz.]

 SU930 Tubo raccogli cavi 1m, ø30mm, argento [Sacchetto 
1pz.]

 

  

SUPPORTI PER SUPPORTI  
PER CASSE ACUSTICHE

PER CASSE ACUSTICHE - ORIENTABILE 
- DA MURO - PORTATA 3,5 KG   #[SU602]SUPPORTI PER SUPPORTI PER CASSE ACUSTICHE

Articolo Descrizione

 SU602 Supporto per casse acustiche orientabile [Scatola 1pz.]

 

PER CASSE ACUSTICHE - ORIENTABILE 
- DA MURO - PORTATA 3,5 KG   #[SU604]SUPPORTI PER SUPPORTI PER CASSE ACUSTICHE

Articolo Descrizione

 SU604 Supporto per casse acustiche orientabile [Scatola 1pz.]

 

PER CASSE ACUSTICHE - ORIENTABILE 
- DA MURO - PORTATA 2 KG   #[SU606]SUPPORTI PER SUPPORTI PER CASSE ACUSTICHE

Articolo Descrizione

 SU606 Supporto per casse acustiche orientabile [Scatola 1pz.]

 

PER CASSE ACUSTICHE - ORIENTABILE 
- DA MURO - PORTATA 2,6 KG   #[SU608]SUPPORTI PER SUPPORTI PER CASSE ACUSTICHE

Articolo Descrizione

 SU608 Supporto per casse acustiche orientabile [Scatola 1pz.]

 

PER SOUND BAR - UNIVERSALI - DA TV - 
COMPATIBILI VESA - PORTATA 15KG   #[SU700]SUPPORTI PER SUPPORTI PER CASSE ACUSTICHE

Articolo Descrizione

 SU700 Supporti Universali per Sound Bar [Scatola 1pz.]

 

PER SOUND BAR - UNIVERSALI - DA MURO 
- PORTATA 15KG   #[SU710]SUPPORTI PER SUPPORTI PER CASSE ACUSTICHE

Articolo Descrizione

 SU710 Supporto Universale da muro per Sound Bar [Scatola 
1pz.]

 
  

SUPPORTI PER ACCESSORI DI RICAMBIO

SET VITI DI RICAMBIO PER SUPPORTO 
SU2342/30   #[SU2342/30SET]SUPPORTI PER ACCESSORI DI RICAMBIO

Articolo Descrizione

 SU2342/30SET Set viti di ricambio per supporto SU2342/30 
[Sacchetto 1 kit]

 

SET VITI DI RICAMBIO PER SUPPORTO 
SU2355/10   #[SU2355/10SET]SUPPORTI PER ACCESSORI DI RICAMBIO

Articolo Descrizione

 SU2355/10SET Set viti di ricambio per supporto SU2355/10 
[Sacchetto 1 kit]
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SET VITI DI RICAMBIO PER SUPPORTO 
SU3265/00   #[SU3265/00SET]SUPPORTI PER ACCESSORI DI RICAMBIO

Articolo Descrizione

 SU3265/00SET Set viti di ricambio per supporto SU3265/00 
[Sacchetto 1 kit]

 

SET VITI DI RICAMBIO PER SUPPORTO 
SU3770/55   #[SU3770/55SET]SUPPORTI PER ACCESSORI DI RICAMBIO

Articolo Descrizione

 SU3770/55SET Set viti di ricambio per supporto SU3770/55]

 
  

PULIZIA

SOLUZIONE 150ML CON PANNO IN 
MICROFIBRA   #[CK-001]PULIZIA

Articolo Descrizione

 CK-001 Soluzione 150ml con panno in microfibra [Pellicola 1 kit]

 

SOLUZIONE 60ML CON PANNO IN 
MICROFIBRA   #[CK-002]PULIZIA

Articolo Descrizione

 CK-002 Soluzione 60ml con panno in microfibra [Blister 1 kit]
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Cavi HDMI® Fibra Ottica
Per lunghe distanze

Sono la soluzione ideale per applicazioni 
professionali, garantiscono trasmissioni audio/
video senza perdite anche su lunghe tratte. 
Grazie all’adattatore HDMI® rimovibile, possono 
essere installati all’interno di spazi ristretti non 
raggiungibili dai normali cavi con connettore 
HDMI® pressofuso.

 93-591F2/010  93-591F2/025  93-591F2/030  93-591F2/040  93-591F2/050 

Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica 
- High-Speed with Ethernet - Con 
adattatore Micro HDMI / HDMI - 

10m [Scatola 1pz.]

Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica 
- High-Speed with Ethernet - Con 
adattatore Micro HDMI / HDMI - 

25m [Scatola 1pz.]

Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica 
- High-Speed with Ethernet - Con 
adattatore Micro HDMI / HDMI - 

30m [Scatola 1pz.]

Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica 
- High-Speed with Ethernet - Con 
adattatore Micro HDMI / HDMI - 

40m [Scatola 1pz.]

Cavo HDMI® Attivo in Fibra Ottica 
- High-Speed with Ethernet - Con 
adattatore Micro HDMI / HDMI - 

50m [Scatola 1pz.]

Serie 93-591F2 

Cavi fibra ottica  
attivi AOC
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Switch HDMI 
4x1 Multiviewer

Nuovo switch HDMI 4x1 Multiviewer. Permette 
di visualizzare fino a quattro sorgenti 
HDMI contemporaneamente su un singolo 
monitor. Potrai scegliere tra 5 modalità di 
visualizzazione per vedere le quattro sorgenti 
contemporaneamente disposte nello schermo in 
modo differente a seconda delle tue preferenze.

CT209/4

Commutatore HDMI®, 4 in - 1 out, 1080p@60Hz - Multiview - con telecomando. 
Permette il collegamento di 4 diverse sorgenti ad un unico monitor/TV e di selezionare 

l’ingresso da visualizzare in modo manuale tramite pulsante oppure tramite  
telecomando incluso. Diverse modalità di visualizzazione: modalità completa, doppia e 

quadrupla.

CT209/4 

Switch 4x1 
Multiviewer
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